
6

  الثنين  25  ت�شرين الأول  2021

Mon 25 Oct 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد  420  - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

القرار رقم/2896/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم/208/تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم/46/تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم/29/لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم/1830/تاريخ 2007/8/16

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة غير العادية ل�شركة ديبا �سورية الم�ساهمة المغفلة الخا�سة 

المنعقد بتاريخ 2021/9/28

يقرر ما يلي:

المغفلة  الم�ساهمة  العادية ل�شركة ديبا �سورية  العامة غير  الهيئة  الت�سديق على قرار  المادة 1- 

الخا�سة المتخذ باجتماعها المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/9/28 وال�سجل لدينا برقم/9956/

تاريخ 2021/9/30 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع: حل ال�شركة وت�سفيتها ر�سائياً وتوزيع 

الأخذ  ال�شركة وذلك بعد  راأ�سمال  الم�ساهمين كل ح�سب م�ساهمته في  اأموالها وموجوداتها بين 

بعين العتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير من حقوق والتزامات وتفوي�ض 

ال�سيد اأن�ض مزيان بن محمد من�سور بمتابعة اإجراءات الت�سفية والتوقيع على كل ما يلزم من 

طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الر�سمية ذات العلاقة.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

التجارة  التجاري في مديرية  ال�سجل  اأمانة  القرار لدى  �سهر هذا  ال�شركة  المادة 3- يجب على 

باأحكام  عملًا  تاريخه  من  اأي��ام  ثلاثة  خلال  دم�سق  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية 

المادة )1/21( من قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم رقم/29/لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

12567

القرار رقم/2917/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم/208/تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم/46/تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم/29/لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي رقم/3996/تاريخ 2011/11/14

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة الحديثة لل�سيارات المحدودة الم�سوؤولية المنعقد 

قانونياً بتاريخ 2021/9/23 والم�سجل لدينا بالرقم/9773/تاريخ 2021/9/27

يقرر ما يلي:

الم�سوؤولية  الم��ح��دودة  لل�سيارات  الحديثة  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�سديق   -1 الم��ادة 

حل  على  بالإجماع  فيه  تقرر  والذي   2021/9/23 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ 

اإج���راءات  بكافة  النحا�ض  �سائب  �سبيح  محمد  ال�سيد  وتفوي�ض  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة 

الحل والت�سفية الر�سائية وباتخاذ الإجراءات اللازمة لذلك بما فيها تقديم وتوقيع الوثائق 

ال���وزارات  كافة  اأم��ام  الر�سائية  والت�سفية  الح��ل  عملية  لإتم��ام  ال��لازم��ة  والأوراق  والم�ستندات 

بما  التجارة  وغرف  والخا�سة  العامة  والم�سارف  المعنية  والدوائر  والجهات  والهيئات  والمديريات 

فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك ووزارة المالية والمحافظة والمديريات والبلديات 

التابعة لهذه الجهات وتوزيع راأ�سمال ال�شركة وناتج الت�سفية الر�سائية على ال�شركاء كلًا ح�سب 

ن�سبة ح�سته براأ�سمالها بعد الأخذ بعين العتبار ما يترتب عليها من حقوق و�شرائب ور�سوم 

الم�سارف  كافة  لدى  واإغلاقها  ح�ساباتها  وتحريك  والإي��داع  وال�سحب  والغير  المالية  وزارة  تجاه 

اأو يلزم لأعمال  العامة والخا�سة وتقديم الطلبات والطعون والكفالت و�سحبها وكل ما يتعلق 

الت�سفية الر�سائية �سواء ذكر اأو لم يذكر وبكل ما ين�ساأ وتفرع عن ذلك بما فيها ترقين ال�سجل 

التجاري لل�شركة وله تفوي�ض  ال�سجل  المالية و�سطب  واإب��راء وت�سفية ذمتها  التجاري لل�شركة 

الغير بكل اأو ببع�ض �سلاحياته اإن لزم الأمر بموجب �سك تفوي�ض.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة 3- يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خلال ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا باأحكام قانون 

ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم رقم/29/لعام 2011 لدى اأمانة ال�سجل التجاري بريف دم�سق.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

12592

جمعية ال�سباب العربي لل�سكن وال�سطياف

اإنذار نهائي باإلغاء تخ�س�ض

فار�ض  اأ�سمائهم  التالية  الإ�سطيافي  �سيدنايا  معرة  م�شروع  في  المق�شرين  الأع�ساء  اإلى 

الدبا�ض-  خلود  ال�سوادي-  عماد  اأحمد  الرفاعي-  عفا  اأم��اني  ال�سلبي-  ل��وؤي  ج��ازي��ة- 

ريا�ض  محمد  ال��رف��اع��ي-  الله  عبد  الأح��م��ر-  دي���اب  ال�����س��وادي-  دي���اب  برغلة-  ربيعه 

ال�سوادي- فرا�ض ب�سير- ابت�سام ال�سعدي- هنادي حافظ- عبد الوهاب الرفاعي- في�سل 

رم�سان- ربيعة برغلة- �سمر الرفاعي- هنادي نعيم عو�ض- محمد فار�ض برغوث- معاذ 

�سامية  ب�سير-  خير  محمد  �سليبا-  اآرام  ماتيا  الحليبي-  اآمنة  �شراميجو-  ف��واز  ب�سير- 

الأحمر- اإلهام رطلة /308/.

اإلغاء تخ�س�سكم في م�شروع معرة �سيدنايا ال�سطيافي وذلك لعدم  قرر مجل�ض الإدارة 

ت�سديد اللتزامات المالية المترتبة عليكم وعدم اللتزام بخطة التمويل المقررة من قبل 

هيئة الم�ستفيدين رغم اإنذاركم عدة مرات.

يرجى المبادرة بالت�سديد الفوري حر�ساً على عدم اإلغاء تخ�س�سكم.

رئي�ض مجل�ض الإدارة

12645

طلب الح�سول على رخ�سة توليد كهرباء م�ستقل 

با�ستخدام م�سادر الطاقات المتجددة

 مرتبطة ب�سبكة التوزيع

ال�سيد ح�سن �سالح محمد بطلب الح�سول على رخ�سة  تقدم 

الخلايا  با�ستخدام  كهربائية  طاقة  توليد  م�����شروع  لإق��ام��ة 

في  وات  قدرها/500/كيلو  اإجمالية  با�ستطاعة  الكهرو�سوئية 

محافظة طرطو�ض في منطقة طرطو�ض رقم العقار/8551/.

اإلى وزارة  ب��اع��ترا���س��ه  ال��ت��ق��دم  ل��دي��ه اع���ترا����ض  ع��ل��ى م��ن 

الكهرباء - �شركة كهرباء محافظة طرطو�ض خلال خم�سة 

ع�شر يوماً من تاريخه.

42218

طلب الح�سول على رخ�سة توليد كهرباء م�ستقل 

با�ستخدام م�سادر الطاقات المتجددة 

مرتبطة ب�سبكة التوزيع

تقدم ال�سيد �ساهر �سليمان �سالح  بطلب الح�سول على رخ�سة 

الخلايا  با�ستخدام  كهربائية  طاقة  توليد  م�����شروع  لإق��ام��ة 

الكهرو�سوئية با�ستطاعة اإجمالية قدرها/2500/كيلو وات في 

محافظة طرطو�ض في منطقة بعمرة رقم العقار/403/.

على من لديه اعترا�ض التقدم باعترا�سه اإلى وزارة الكهرباء 

- �شركة كهرباء محافظة طرطو�ض خلال خم�سة ع�شر يوماً 

من تاريخه.

42216

طلب الح�سول على رخ�سة توليد كهرباء م�ستقل 

با�ستخدام م�سادر الطاقات المتجددة

 مرتبطة ب�سبكة التوزيع

رخ�سة  على  الح�سول  بطلب  محمد  يحي  عمار  ال�سيد  تقدم 

الخلايا  با�ستخدام  كهربائية  طاقة  توليد  م�����شروع  لإق��ام��ة 

الكهرو�سوئية با�ستطاعة اإجمالية قدرها/2500/كيلو وات في 

محافظة طرطو�ض في منطقة بعمرة رقم العقار/1688-402-

./1686-1684-1687-1690-1689

الكهرباء  وزارة  اإلى  باعترا�سه  التقدم  اعترا�ض  لديه  من  على 

يوماً  ع�شر  خم�سة  خلال  طرطو�ض  محافظة  كهرباء  �شركة   -

من تاريخه.

42214

طلب الح�سول على رخ�سة توليد كهرباء م�ستقل 

با�ستخدام م�سادر الطاقات المتجددة

 مرتبطة ب�سبكة التوزيع

رخ�سة  على  الح�سول  بطلب  رزوق  توفيق  با�سل  ال�سيد  تقدم 

الخلايا  با�ستخدام  كهربائية  طاقة  توليد  م�����شروع  لإق��ام��ة 

الكهرو�سوئية با�ستطاعة اإجمالية قدرها/1000/كيلو وات في 

محافظة طرطو�ض في منطقة طرطو�ض رقم العقار/499/.

على من لديه اعترا�ض التقدم باعترا�سه اإلى وزارة الكهرباء 

- �شركة كهرباء محافظة طرطو�ض خلال خم�سة ع�شر يوماً 

من تاريخه.

42210



    الثنين   25 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )420(

اإعانات الكرونية 2

طلب الح�سول على رخ�سة توليد كهرباء م�ستقل 

با�ستخدام م�سادر الطاقات المتجددة 

مرتبطة ب�سبكة التوزيع

رخ�سة  على  الح�سول  بطلب  رزوق  توفيق  با�سل  ال�سيد  تقدم 

الخلايا  با�ستخدام  كهربائية  طاقة  توليد  م�����شروع  لإق��ام��ة 

الكهرو�سوئية با�ستطاعة اإجمالية قدرها/1000/كيلو وات في 

محافظة طرطو�ض في منطقة طرطو�ض رقم العقار/513/.

اإلى وزارة  ب��اع��ترا���س��ه  ال��ت��ق��دم  ل��دي��ه اع���ترا����ض  ع��ل��ى م��ن 

الكهرباء - �شركة كهرباء محافظة طرطو�ض خلال خم�سة 

ع�شر يوماً من تاريخه.

42212

طلب الح�سول على رخ�سة توليد كهرباء م�ستقل 

با�ستخدام م�سادر الطاقات المتجددة

 مرتبطة ب�سبكة التوزيع

ت��ق��دم ال�����س��ي��د ب��ا���س��ل ت��وف��ي��ق رزوق ب��ط��ل��ب الح�����س��ول على 

با�ستخدام  كهربائية  طاقة  توليد  م�شروع  لإقامة  رخ�سة 

قدرها/500/ اإجمالية  با�ستطاعة  الكهرو�سوئية  الخلايا 

رقم  طرطو�ض  منطقة  في  طرطو�ض  محافظة  في  وات  كيلو 

العقار/10411-10410/.

على من لديه اعترا�ض التقدم باعترا�سه اإلى وزارة الكهرباء 

- �شركة كهرباء محافظة طرطو�ض خلال خم�سة ع�شر يوماً 

من تاريخه.

42208

ال�صادة اأع�صاء الهيئة العامة 

لجمعية الرعاية الاجتماعية بال�صويداء 

النظام  ال�ساد�سة من  المادة  نحيطكم علما انه تم تطبيق 

الداخلي للجمعية وبناء عليه تم ف�سل ال�سادة الأع�ساء 

المتاأخرين عن ت�سديد ا�ستراكاتهم المالية.

رئي�ض مجل�ض الإدارة

45413

تبليغ بال�سحف مجهول الإقامة

طالب التبليغ: جمال ح�سن عمر اآغا.

المطلوب تبليغها: غادة يحيى قلاب.

ال�سحف  طريق  ع��ن  تبليغك  تم  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً 

من اأجل ف�سخ عقد البيع المبرم بيننا واإع��ادة الو�سع كما 

كان عليه قبل توقيع العقد واإعادة كل ما دفعته لي على 

اأن يتم ذلك خلال )48( �ساعة من تاريخ تبليغك كي ل 

اأ�سطر اآ�سفاً لمراجعة الق�ساء المخت�ض.

كاتب بالعدل اللاذقية

39350

اإنذار عن طريق الكاتب بالعدل الثالث بدم�سق

1771/34941/101

المنذر: مطعم وفروج الزين.

الم��ن��ذر اإل��ي��ه��م: ب��لال اأن���ور ت��ب��اع- محمد ع��دن��ان الجابي- 

اأحمد  الليموني-  عدنان  فرا�ض  يون�ض-  محمود  يا�سين 

مح��م��د ع��م��و���ض- ع��ل��ي ع��م��ار ال��ط��وي��ل- اأح���م���د عرفان 

ال�سلطي- مجد ع�سام جلال- ريتا فوؤاد الق�سيري- اأحمد 

خالد زين الدين.

من  اأي���ام  خم�سة  خ��لال  العمل  اإلى  ال��ع��ودة  منكم  يطلب 

تاريخ ن�شر هذا الإعلان وفي حال عدم الإيجاب �ستجري 

بحقكم المعاملة القانونية.

12685

اإعلانات ر�سمية

اإعلان جل�سة بيع بالمزاد العلني

الملف التنفذي رقم 173 

 2021/

�سليمان  ن���ادر  التنفيذ:  ط��ال��ب 

اأح���م���د يم��ث��ل��ه الم��ح��ام��ي م���ازن 

�سليمان 

محمود  اأن��ي�����س��ة  عليها:  الم��ن��ف��ذ 

ب�سلاوي – محورته 

يعلن  بانيا�س  التنفيذ  مدير  اإن 

مايلي: 

العلني  ب��الم��زاد  للبيع  •يطرح 
اأني�سة  ع��ل��ي��ه��ا  الم��ن��ف��ذ  ح�����س��ة 

من  ال�سهمية  ب�سلاوي  محمود 

تمام العقار رقم 267\3 منطقة 

مكتبنا  في  العقارية  مح��ورت��ه 

التقديرية  ال��ق��ي��م��ة  م���ن  ب�����دءا  

ملايين  اأرب��ع��ة  البالغة  للعقار 

وع�سرون  وخم�سة  و�سبعمائة 

األف ليرة �سورية يوم الخمي�س 

الواقع في 2021/12/2ال�ساعة 

الدوام  نهاية  وحتى  ظهرا   14

الر�سمي.

بالمزاد  الا���س��راك  يريد  •فمن 
ال��ع��رب��ون الم���ع���ادل ن�سف  دف���ع 

ال��ق��ي��م��ة ال��ت��ق��دي��ري��ة الم��ق��در بها 

العقار المذكوره اعلاه.

الاي�ساح  في  زي��ادة  اراد  •من 
اأو روؤية العقار مراجعتنا خلال 

اأوقات الدوام الر�سمي 

مدير تنفيذ بانيا�س 

143058

اعلان مناق�سة

نظرا لل�سرعة الكلية

عن  ر���س��لان  جنينة  ب��ل��دة  تعلن 

اعلان مناق�سة بالظرف المختوم 

لتنفيذ م�سروع قعدة �سعبية في 

جنينة  بلدة  قطاع  �سمن  الدلبة 

ر�سلان  

دار  في  الم���ن���اق�������س���ة  تج������رى 

العا�سرة  ال�ساعة  بتمام  البلدة 

م��ن ي���وم ال��ث��لاث��اء  ال��واق��ع في 

2021/11/2 وتقبل العرو�س 

الر�سمي من  الدوام  نهاية  حتى 

يوم الاثنين  في 2021/11/1 

ال������ك�������������س������ف  •قيمة 
ال����ت����ق����دي����ري:/24936475/

ل.�س 

العمل:/75/يوم   •مدة 
5%قيمة  الاأولية:   •التاأمينات 

الك�سف التقديري

النهائية: 10 % من  •التاأمينات 
قيمة الاحالة 

التاأخير:01%بالاألف  •غرامة 
عن كل يوم  تاأخير 

بجميع  مرفقة  العرو�س  •تقدم 
ال���لازم���ة  ال��ث��ب��وت��ي��ة  الاأوراق 

)�سيك  وال��ت��اأم��ي��ن��ات  بم��وج��ب 

م�سرفية(  )كفالة  او  م�سدق( 

(اإلى  ���س��ن��دوق  )اي�������س���ال  اأو 

مراجعة  ويمكن  البلدة  دي��وان 

ال��ب��ل��دة الم��ع��ن��ي��ة  ل��لاط��لاع على 

دفر ال�سروط  و�سراء ا�سبارة 

الم�������س���روع الم��ع��ل��ن  ع��ن��ه �سعر 

الا�سبارة/75000/ل.�س خلال 

اأوقات الدوام الر�سمي. 

•يتحمل المتعهد تكلفة الدرا�سة 
واأجور ن�سر الاعلان  

ال���ع���ار����س  ارت�����ب�����اط  •مدة 

بعر�سة:/15/يوم 

رئي�س مجل�س بلدة جنينة 

ر�سلان 

143200

تبليغ موعد مجل�س عائلي 

بال�سحف

محمد  اإي��ن��ا���س  التبليغ:  ط��ال��ب 

محمد  المحامي  وكيلها  ال�سالط 

معلا.

تبليغه: ح�سان عي�سى  المطلوب 

النعيمي – مجهول الاإقامة.

ال�سقاق  لعلة  تفريق  المو�سوع: 

وال�سرر.

لج���ه���ال���ة ع����ن����وان����ك ت���دع���وك 

الغرفة  ال�����س��رع��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة 

لح�سور  ب��ط��رط��و���س  ال��ث��ان��ي��ة 

الم���ج���ل�������س ال���ع���ائ���ل���ي الم���ق���رر 

ان����ع����ق����اده ي������وم الاث����ن����ين في 

اأ�سا�س  2021/12/6بالدعوى 

الجل�سة  وم��وع��د   2021/275

في 2021/12/7وفي حال عدم 

تثبيت  اإلى  �سي�سار  ح�سورك 

غيابك واإجراء المجل�س العائلي 

اأ�سولًا

القا�سي ال�سرعي بطرطو�س

143201

مذكرة اإخطار بال�سحف 

   طالب الاخطار: نرمين احمد 

زايد  المحامي  وكيلها  �سهيوني 

الزغبي.

محمد  �سيد  اخ��ط��اره:  المطلوب 

ال�سيد  - مجهول الاقامة

ن��ظ��راً  لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك  تقرر 

للح�سور  بال�سحف   اخ��ط��ارك 

ام����ام مح��ك��م��ة ال�����س��رع��ي��ة   في 

ا�سا�س  رقم  بالدعوى   بانيا�س 

ي��وم  م���ن   2021 ل���ع���ام   425

الاثنين 2021/12/13 ال�ساعة 

بمو�سوع  ���س��ب��اح��ا  ال��ع��ا���س��رة 

تفريق لعلة ال�سقاق ونفقة  

اإذا  لم تح�سر اأو تر�سل  وكيلًا 

المعاملة  بحقك   �ستجري  عنك 

الحكم  و���س��ي�����س��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكما بمثابة الوجاهي 

القا�سي

143202

مذكرة اإخطار بال�سحف

 طالب التبليغ:خالد عبدالرحمن 

– وكيله المحامي زايد  ال�سيخه 

الزعبي.

محمد  يا�سر  تبليغه:  المطلوب 

عدنان �سيخه  – مجهول الاإقامة    

اإخطارك   تقرر   عنوانك  لجهالة 

بال�سحف للح�سور اأمام محكمة 

الا�ستئناف  المدنية في  بانيا�س 

ب��ال��دع��وى رق��م اأ���س��ا���س/105/

العا�سرة  ال�ساعة   2021 لعام 

���س��ب��اح��ا م����ن ي�����وم ال���ث���لاث���اء 

ازال���ة  ب��دع��وى   2021/12/7

���س��ي��وع  ع��ق��ار  ف���اإذا لم تح�سر  

�ستجري  عنك  وكيلا  تر�سل  اأو 

القانونية  الم���ع���ام���ل���ة  ب��ح��ق��ك 

بمثابة  بحقك  الحكم  و�سي�سدر 

الوجاهي.

القا�سي 

143203

مذكرة تبليغ بال�سحف �سادرة 

عن المحكمة ال�سرعية في 

�سافيتا 

بالدعوى اأ�سا�س 2021/354 

ال��ت��ب��ل��ي��غ: ح�����س��ن خالد  ط��ال��ب 

ح�سين �سافيتا – ال�سويدة 

علي  مح��م��د  تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

اأحمد في اأفريقيا 

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

الر�سمية  ب��ال�����س��ح��ف  تبليغك 

المحكمة  اإع��لان��ات  لوحة  وعلى 

لح�سور الدعوى المقامة �سدك: 

ال�ساعة  في  ذلك  و  �سرعية  نفقة 

ال��ع��ا���س��رة  ���س��ب��اح��اً م���ن يوم 

 2021/11/28 الموافق  الاأح��د 

وكيلًا  تر�سل  اأو  فاإذا لم تح�سر 

المعاملة  بحقك  �ستجرى  عنك 

القانونية.

 القا�سي ال�سرعي في �سافيتا  

143205

اخطار  بال�سحف

طالب الاخطار: رينيه عبود  - 

وكيله المحامي علاء �سالح.

المطلوب اخطاره: �سيزار غ�سان 

ب�سارة  - مجهول الاإقامة.

ن������ظ������راً لج����ه����ال����ة ع����ن����وان����ك 

بال�سحف  اخ�����ط�����ارك  ت���ق���رر 

الاأربعاء  ي��وم  جل�سة  لح�سور 

2021/12/1  ال�ساعة العا�سرة 

المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة  اأم����ام 

ط���رط���و����س في  ال����راب����ع����ة في 

اأ�سا�س/3987/لعام  ال��دع��وى 

بيع  تثبيت  بم��و���س��وع   2021

عقار 

واإذا لم تح�سر اأو تر�سل وكيلًا 

قانونياً �ستجري بحقك المعاملة 

الحكم  و���س��ي�����س��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

 القا�سي 

143206

اإعلان

الطلب  �سعد  ال�سيخ  بلدة  تعلن 

جون   ( ال�سيد  من  اإليها  المقدم 

للرخي�س    ) �سمعان   بطر�س 

العقار  م��ن   ح�سته  في  بالبناء 

الخ���ري���ب���ات  م����ن   1333 رق�����م 

العقارية. 

ذلك  على  اعرا�س  له  من  فعلى 

ت��ق��ديم اع��را���س��ه الى دي���وان 

اوقات  خلال  �سعد  ال�سيخ  بلدة 

ال������دوام ال��ر���س��م��ي م��رف��ق��اً بما 

يثبت �سحة ادعائه  وذلك �سمن  

مدة/30 يوم/ثلاثون يوماً من 

تاريخ ن�سر الاعلان في الجريدة 

الر�سمية.

  رئ��ي�س مجل�س بلدة ال�سيخ 

�سع���د 

143207

مذكرة تبليغ بال�سحف 

 طالب التبليغ:    منير ا�سماعيل 

ابراهيم.

جمال  هيلين  تبليغه:   المطلوب 

ملحم – مجهولة الاإقامة

منفردة  ب��اإرادة  طلاق  الدعوى: 

)طلاق اإداري(

تبليغك  تقرر  عنوانك  لجهالة    

للح�سور  المحلية    بال�سحف 

ال�سرعية  المحكمة  دي���وان  اإلى 

العا�سرة  ال�����س��اع��ة  ب��ط��رط��و���س 

الواقع  الاأح��د  ي��وم  من  �سباحا 

في   2021/12/12 

واإذا لم تح�سر اأو تر�سل وكيلا 

قانونيا �ستجري بحقك المعاملة 

القانونية  0

القا�سي

143208

مذكرة دعوة بال�سحف 

الر�سمية �سادرة عن محكمة 

البداية المدنية الاولى بتلكلخ

القا�سي ال�سيد: حيدر بلال 

الم�ساعد: عبدالله م�سطفى 

المدعي: عدنان اليا�س ن�سطه 

اليا�س  ان��ط��ون  ع��ل��ي��ه:  الم��دع��ى 

ن�سطه 

 2021 ل��ع��ام   227 ال���دع���وى: 

مو�سوع انعدام قرار. 

المدعى  دع���وة  م��ذك��رة  ان  حيث 

عليه المدخل وهو انطون اليا�س 

ن�����س��ط��ه ق���د ع����ادت ب�����س��رح انه 

ومجهول  القطر  خ��ارج  م�سافر 

ال��ع��ن��وان ه��ن��اك وع���ودت���ه غير 

معلومة للقطر لذلك تقرر تبليغه 

الر�سمية  ب��ال�����س��ح��ف  ن�����س��را ً 

المحكمة  اع��لان��ات  لوحة  وعلى 

لح�������س���ور الج��ل�����س��ة ال���ق���ادم���ة 

بتاريخ 2021/12/14 ال�ساعة 

العا�سرة زوالية واذا لم تح�سر 

عنك  قانونيا ً  وكيلا ً  تر�سل  او 

���س��ت��ج��ري ب��ح��ق��ك الاج������راءات 

القانونية. 

القا�سي 

143209

اإع����لان للمرة الثانية 

     تعلن الهيئة العامة لم�ست�سفى 

رغبتها  عن  بطرطو�س  البا�سل 

ل��ل��م��رة ال��ث��ان��ي��ة ب���اإج���راء طلب 

 – طبي  )قطن  لتقديم  عرو�س 

اربطة �سا�س – �سا�س طبي (   

العقود  �سعبة  م��راج��ع��ة  يمكن 

ن�سخة  لا�ستلام  الم�ست�سفى  في 

مبلغ  مقابل  ال�سروط  دفاتر  من 

نقدي وقدره/10000/ل.�س

•ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 
الاأولية:/2500000/ل.�س 

النهائية/10%/من  •التاأمينات 
قيمة الاإحالة  

     - مدة التنفيذ: ) خلال/30/

 90 وخ��لال  الاولى  للدفعة  يوم 

وخلال  و  الثانية  للدفعة  ي��وم 

من   ) الثالثة  للدفعة  ي��وم   120

اليوم التالي

   لتبلغ امر المبا�سرة

•غرامة التاأخير 0,001  واحد 
تاأخير  ي����وم  ك���ل  ع���ن  ب���الاأل���ف 

غرامات  قيمة  تتجاوز  األا  على 

العقد  قيمة  %م���ن  ال��ت��اأخ��ير20 

الاإجمالية 

العار�س  ارت���ب���اط  م���دة   -      

من  ت��ب��داأ  ا�سهر  �ستة  بالعر�س 

العرو�س  تقديم  انتهاء  تاريخ 

وبالن�سبة للعار�س المر�سح �ستة 

ا�سهر من تاريخ الاحالة

دي��وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم   -

الاأوراق  بكامل  مرفقة  الم�سفى 

العقود  ن��ظ��ام  وف���ق  ال��ث��ب��وت��ي��ة 

الموحد للجهات العامة ال�سادر 

رق����م/1 5/لعام  ب��ال��ق��ان��ون      

0 2004

ال��ع��ار���س تقديم  ي��ج��ب ع��ل��ى   -

الوثائق  لكافة  الاأ�سلية  الن�سخ 

م�سدقة  تكون  اأن  اأو  المطلوبة 

اأ�سولًا.

الى  العر�س  بتجزئة  ي�سمح    -

بنود على ان يقدم كامل الكمية 

للبند الواحد 

حتى  ال�����ع�����رو������س  ت���ق���ب���ل   -

والن�سف  ال��ث��ال��ث��ة   ال�����س��اع��ة 

م����ن ي��������وم    الارب������ع������اء    في     

    2021/11/17

- ي��ج��ري ف�����س ال��ع��رو���س في 

اليوم التالي من الموعد المحدد.

المدير العام  للهيئة العامة 

لم�ست�سفى البا�سل بطرطو�س

143210

اإع����لان للمرة الثالثة

لم�ست�سفى  العامة  الهيئة  تعلن   

البا�سل بطرطو�س للمرة الثالثة 

ع���ن رغ��ب��ت��ه��ا ب��ط��ل��ب ع��رو���س 

لتقديم مواد مخبريه  مع �سمان 

ت�سغيل مجاني لجهاز

 AMS/SAT600   

في الهيئة  

العقود  �سعبة  مراجعة  يمكن     

ن�سخة  لا�ستلام  الم�ست�سفى  في 

مبلغ  مقابل  ال�سروط  دفاتر  من 

نقدي وقدره/5000/ل.�س

•ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 
الاأولية:/1500000/ل.�س 

النهائية/10%/من  •التاأمينات 
قيمة الاإحالة  

التنفيذ:/360/يوم  م��دة   -      

لل�سمان  والمواد/30/يوم دفعة 

واحدة    

•غرامة التاأخير 0,001  واحد 
تاأخير  ي����وم  ك���ل  ع���ن  ب���الاأل���ف 

غرامات  قيمة  تتجاوز  األا  على 

العقد  قيمة  %م���ن  ال��ت��اأخ��ير20 

الاإجمالية 

- مدة ارتباط العار�س بالعر�س 

انتهاء  ت��اري��خ  م��ن  ا�سهر  �ستة 

وبالن�سبة  ����س   ال��ع��رو  ت��ق��ديم 

للعار�س المر�سح �ستة ا�سهر من 

تاريخ الاحالة   

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����س  ت��ق��دم 

الاأوراق  بكامل  مرفقة  الم�سفى 

العقود  ن��ظ��ام  وف���ق  ال��ث��ب��وت��ي��ة 

الموحد للجهات العامة ال�سادر 

بالقانون  رقم/1 5/لعام 2004 

0

تقديم  ال���ع���ار����س  ع��ل��ى  ي��ج��ب 

الوثائق  لكافة  الاأ�سلية  الن�سخ 

م�سدقة  تكون  اأن  اأو  المطلوبة 

اأ�سولًا.

-لا ي�سمح بتجزئة العر�س 

حتى  ال�����ع�����رو������س  ت���ق���ب���ل   -

والن�سف   ال��ث��ال��ث��ة  ال�����س��اع��ة 

م���ن ي�������وم    الارب������ع������اء     في      

    2021/11/17

- ي��ج��ري ف�����س ال��ع��رو���س في 

اليوم التالي من الموعد المحدد.

المدير العام للهيئة العامة 

لم�ست�سفى البا�سل بطرطو�س

143211   

اإخطار تنفيذي بال�سحف 

 رقم الملف التنفيذي 918-

 2021

الادارة  وزي���ر  التنفيذ:  ط��ال��ب 

لمن�سبه  اإ�سافة  والبيئة  المحلية 

تمثله اإدارة ق�سايا الدولة 

اأ����س���ام���ة وجيه  ع��ل��ي��ه:  الم��ن��ف��ذ 

�سارم- مجهول اإقامة 

و���س��ع م��و���س��ع ال��ت��ن��ف��ي��ذ ق���رار 

محكمة بداية الجزاء في بانيا�س 

تاريخ   191 اأ�سا�س   152 ق��رار 

اإلزام  المت�سمن   2019/4/30

المنفذ عليه بدفع مبلغ خم�سمائة 

لذا  �سورية  ليرة  األف  و�سبعون 

المبالغ  هذه  ت�سديد  اإليك  يطلب 

خ���لال ث��لاث��ين ي���وم م��ن تاريخ 

ال�سحف  ن�سر هذا الاخطار في 

الاج���راءات  بحقك  تج��ري  واإلا 

في  عليها  المن�سو�س  القانونية 

قانون اأ�سول المحاكمات 

وحيث اأن اإخطارك اأعيد ب�سرح 

فتقرر  الاق���ام���ة  مج���ه���ول  اأن�����ك 

اإخطارك بال�سحف 

  مدير تنفيذ بانيا�س 

143212

اإعلان مزاد علني للمرة الثانية

لاإ�سغال الم�سامك في �سوق الهال 

الجديد

طرطو�س  مدينة  مجل�س  يعلن 

لاإ�سغال  علني  م��زاد  اإج��راء  عن 

الم�����س��م��ك��ت��ين ال���واق���ع���ت���ين في 

بم�ساحة   ( الجديد  الهال  �سوق 

وذلك   ) م�سمكة  ل��ك��ل  183م2 

الفنية  ال�����س��روط  ل��دف��ر  وف��ق��اً 

ومخطط  والحقوقية  والم��ال��ي��ة 

الموقع العام ووفقاً لما يلي:

•ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 
الاأول���ي���ة/5.000.000/ل.����س 

خم�سة ملايين ليرة �سورية لكل 

حوالة  بم��وج��ب  ت��دف��ع  م�سمكة 

اأو  م�سدق  �سيك  اأو  م�سرفية 

كفالة م�سرفية.

النهائية/10%/من  •التاأمينات 
المدة  كامل  وعن  الاإ�سغال  قيمة 

لكل م�سمكة.

•مدة الاإ�سغال/3/�سنوات تبداأ 
من تاريخ ت�سليم موقع العمل.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  م�����دة     -

تاريخ  من  بعر�سه/90/يوماً 

ر�سو المزاد عليه.

خم�س  الاإ������س�����ب�����ارة  •ثمن 
�سورية  ل���يرة  األ���ف  وع�����س��رون 

و�سراوؤها  عليها  الاط���لاع  يتم 

ال��ع��ق��ود في مجل�س  م��ن دائ����رة 

المدينة.

•يجري المزاد على بدل الا�سغال 
ال�سنوي لكل م�سمكة.

وفق  الا���س��غ��ال  ب���دل  •يزداد 
دف���ر  الم�����ح�����ددة في  ال���ن�������س���ب 

ال�سروط.

•على من يود الا�سراك بالمزاد 
الثبوتية  ب�������الاأوراق  ال��ت��ق��دم 

دف���ر  ال���������واردة في  ال����لازم����ة 

الاأولية  التاأمينات  مع  ال�سروط 

مدينة  مج��ل�����س  دي�������وان  اإلى 

طرطو�س حتى ال�ساعة المحددة 

لافتتاح جل�سة المزاد.

الخمي�س  ي���وم  الم�����زاد  •يجري 
الواقع في  2021/11/18 ال�ساعة 

اجتماعات  قاعة  ع�سر في  الحادية 

مجل�س مدينة طرطو�س.

      رئي�س مجل�س مدينة 

طرطو�س 

143214

اإعلان مزاد علني للمرة الثامنة

ل�ستثمار مقا�سم غير مبنية في المنطقة ال�سناعية

وا�ستثمار  لبناء  علني  م���زاد  اإج����راء  ع��ن  ط��رط��و���ض  مدينة  مجل�ض  يعلن 

مقا�سم في المنطقة ال�سناعية بطرطو�ض وعددها/9/مقا�سم تحمل الأرقام 

)1046-1047-1048-1060-1061-1079-1080-898( منطقة بيت كمونة 

العقارية ، )520( منطقة بيت عليان العقارية وذلك وفقاً لدفتر ال�شروط 

الفنية والمالية والحقوقية والمخططات ووفقاً لما يلي:

حوالة  بموجب  تدفع  مق�سم  لكل  ل.�ض   )5000000( الأولية:  •التاأمينات 
م�شرفية اأو �سيك م�سدق اأو كفالة م�شرفية.

المدة  كامل  وع��ن  ال�سنوي  ال�ستثمار  ب��دل  من   %10 النهائية  •التاأمينات 
تدفع بموجب حوالة اأو �سيك م�سدق اأو كفالة م�شرفية 

•مدة تنفيذ البناء: �سنة من تاريخ الترخي�ض.
•مدة ال�ستثمار/35/�سنة تبداأ مبا�شرة بعد انتهاء مدة التنفيذ.

ال��ع��ار���ض المر�سح ب��ع��ر���س��ه/30/ي��وم��اً م��ن ت��اري��خ ر�سو المزاد  -   م��دة ارت��ب��اط 

عليه.

�سورية يتم الطلاع عليها و�شراوؤها من  اآلف ليرة  الإ�سبارة خم�سة  •ثمن 
دائرة العقود في مجل�ض المدينة.

•يجري المزاد على بدل ال�ستثمار ال�سنوي.
•يزداد بدل ال�ستثمار وفق الن�سب المحددة في دفتر ال�شروط.

الواردة  اللازمة  الثبوتية  بالأوراق  التقدم  بالمزاد  ال�ستراك  •على من يود 
في دفتر ال�شروط مع التاأمينات الأولية اإلى ديوان مجل�ض مدينة طرطو�ض 

حتى ال�ساعة المحددة لفتتاح جل�سة المزاد.

•يجري المزاد يوم الأربعاء الواقع في 2021/11/17 ال�ساعة الحادية ع�شر 
في قاعة اجتماعات مجل�ض المدينة.

        رئي�ض مجل�ض مدينة طرطو�ض 

143213



    الثنين   25 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )420(

3 اإعانات الكرونية

خلا�صة عقد الايجار 

 العائد لل�سيد: �سياء علي ح�سن

العنوان: طرطو�ض اللحودية  عقار 11/2947 

مدة اليجار: 2021/10/14 لغاية 2024/10/14

الموؤجر:  �سياء الحق الملهب ح�سن

الم�ستاأجر: �سياء علي ح�سن

  اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ض

42234

خلا�صة انتهاء عقد الايجار 

العائد لل�سيد: �سياء علي ح�سن

العنوان:  طرطو�ض الم�سبكة  عقار 11/2589

تاريخ النتهاء: 2021/1/22

الموؤجر: محمد ا�سماعيل ح�سين

الم�ستاأجر: �سياء علي ح�سن

  اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ض

42235

خلا�صة عقد ا�صتثمار 

العائد لل�سيد: األما�سة علي محمد       

العنوان: طرطو�ض- النمرية  عقار 2/778     

المدة: من 2019/1/1   لغاية 2022/1/1        

المالك: اأ�سامة علي محمد     

الم�ستثمر: األما�سة علي محمد       

  اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ض

42236

خلا�صة عقد الايجار 

الفريق الأول الموؤجر:    �سمير ح�سين �سعيد    والدته: امال 

تولد: 1979   رقم القيد: �سلخد خ��158

الفريق الثاني الم�ستاأجر:  م�شر موؤيد فيا�ض  والدته: امال

تولد: 1979      رقم القيد:  ال�سويداء خ��2203        مدة العقد:

 اعتبارا من:  2021/9/29ولغاية: 2022/9/28

 العنوان:  ال�سويداء – طريق قنوات برج دانا  

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45410

خلا�صة عقد الايجار 

الفريق الأول الموؤجر:    ان�ض كمال حديفة    والدته: ي�شرى

تولد: 1975   رقم القيد: خ��163

الفريق الثاني الم�ستاأجر:  ق�سي عماد فرحات  والدته: اأملي

تولد:  1989     رقم القيد:   �سلخد خ��14       مدة العقد:خم�ض 

�سنوات  اعتبارا من:  2021/10/1ولغاية: 2026/10/1

 العنوان:  ال�سويداء - الكفر  

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45415

خلا�صة عقد الايجار 

الفريق الأول الموؤجر:    انت�سار علي الحلبي    والدته: ف�سيله

تولد:   1974 رقم القيد: عرى 71

والدته:  الفريحات  ف��وزي  عي�سى  الم�ستاأجر:  ال��ث��اني  الفريق 

�سنة  العقد:  م��دة   211 ع��رى  القيد:  رق��م   1988 تولد:   ي�شرى 

كاملة  اعتبارا من:  2021/10/12ولغاية: 2022/10/11

 العنوان:  ال�سويداء - عرى  

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45414

خلا�صة عقد الايجار 

الفريق الأول الموؤجر:    ح�سين محمود حرب    والدته: ر�سميه

تولد:  1965  رقم القيد: ال�سويداء خ��1287

الفريق الثاني الم�ستاأجر:   ثائر فار�ض حمزه والدته: فدوه

تولد:  1970     رقم القيد:   ر�سا�ض خ��53       مدة العقد:خم�ض 

�سنوات  اعتبارا من: 2021/10/1ولغاية: 2026/9/30

 العنوان:  ال�سويداء – غرب مدر�سة ح�سين مر�سد  

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45409

خلا�صة عقد الايجار 

الم�سوؤولية  المحدودة  المتجددة  للطاقات  اكاتي  ل�شركة  العائد   

العنوان:طرطو�ض-الرادار     عقار 25/1122    

المدة: من 2021/10/5  ولغاية 2023/10/5   

الموؤجر: زياد ن�سيم عرنوق   

الم�ستاأجر: �شركة اكاتي للطاقات المتجددة المحدودة الم�سوؤولية     

  اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ض

42242

خلا�صة عقد الايجار 

ال��زراع��ي��ة وال��ب��ي��ط��ري��ة المحدودة  ل�����شرك��ة الخ���دم���ات  ال��ع��ائ��د 

الم�سوؤولية العنوان: �سافيتا-م�ستى الحلو   عقار 1966     

المدة: 2021/10/1   ولغاية 2031/10/1  

الموؤجر: عدنان م�سعود �سهدا 

الم�ستاأجر:

�شركة الخدمات الزراعية والبيطرية المحدودة الم�سوؤولية         

  اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ض

42241

خلا�صة انتهاء عقد ا�صتثمار 

العائد لل�سيد: هاني ح�سن علي   

العنوان: طرطو�ض-�سارع الثورة  عقار 7/5377     

تاريخ النتهاء: 2018/9/8       

المالك: با�سل محمد علي    

الم�ستثمر: هاني ح�سن علي   

  اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ض

42233

خلا�صة عقد الايجار 
الفريق الأول الموؤجر:  وائل مزيد ا�ستي      والدته: روزه

تولد:  1965  رقم القيد: ال�سويداء 346

الفريق الثاني الم�ستاأجر:  ع�سام ن�سيب بلان  والدته: زينه

تولد:  1974     رقم القيد:   الهويا 121       مدة العقد: �سنتان

 اعتبارا من: 2021/10/13ولغاية: 2024/10/12

 العنوان:   ال�سويداء – حي الدبي�سي 

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45411

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمود الليل بن عمر والمت�سمن عقد الإيجار يبداأ من 

تاريخ 2021/10/10 وحتى تاريخ 2022/10/9

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 2/673

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: محمود الليل بن عمر تولد 1985

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12647

خلا�صة عقد الايجار 

الإيجار  عقد  والمت�سمن  محمد  بن  برهمجي  اأحمد  لل�سيد: 

يبداأ من تاريخ 2021/10/11 وحتى تاريخ 2022/10/11

عنوان المتجر: قد�سيا – اأحداث – عقار رقم 5/2015

الموؤجر: بيبر�ض �سورى بن فوزي تولد 1968

الم�ستاأجر: اأحمد برهمجي بن محمد تولد 1992

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12652

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�سمنة  الم�سوؤولية  المحدودة  للا�ست�سارات  دورز  اأوبن  ل�شركة 

تاريخ عقد الإيجار يبداأ من 2021/4/20 وينتهي 2022/4/19 

عنوان المتجر: يلدا – عقار 1/2108

الموؤجر: عبيدة الغندور بن م�سطفى تولد 1964

الم�ستاأجر: ل�شركة اأوبن دورز للا�ست�سارات المحدودة الم�سوؤولية

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12660

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: ب�سام مطلق بن محمد والمت�سمن عقد الإيجار يبداأ من 

تاريخ 2021/10/1 وحتى تاريخ 2026/10/1

عنوان المتجر: عرطوز – عقار رقم 5/112

الموؤجر: اأحمد مطلق بن محمد تولد 1976

الم�ستاأجر: ب�سام مطلق بن محمد تولد 1974

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12649

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد: محمد �سباح القوا�ض والمت�سمنة تاريخ عقد الإيجار 

يبداأ من 2021/10/10 وينتهي في 2022/10/10

عنوان المتجر: يلدا – عقار 9/91

الموؤجر: محمد الزين بن عربي تولد 1967

الم�ستاأجر: محمد �سباح القوا�ض بن �سعيد تولد 1975

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12655

خلا�صة عقد الايجار 

يبداأ  الإيجار  تاريخ عقد  والمت�سمنة  اإيليا قريا قو�ض  لل�سيد: 

من 2021/8/1 وينتهي 2022/8/1

عنوان المتجر: يلدا – عقار 10

الموؤجر: محمد خليل بن عدنان تولد 1974

الم�ستاأجر: اإيليا قريا قو�ض بن يو�سف تولد 1970

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12662

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: ملهم كريدي والمت�سمنة تاريخ عقد الإيجار يبداأ من 

2021/10/12 وينتهي في 2022/10/12

عنوان المتجر: يلدا – عقار 26/941

الموؤجر: محمد قا�سم البقاعي بن �سالم تولد 1970

الم�ستاأجر: ملهم كريدي بن حكمت تولد 1986

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12657

اإنذار عن طريق الكاتب بالعدل الثالث بدم�صق
2021/1770/34292/6

المنذر: �شركة �ستورم جروب يمثله المحامي مجدي عون.

اإليا�ض ملكي- غدي  نائلة  اإبراهيم ملكي-  اإليهم: جورج  المنذر 

حمدي ال�سفوك- نينو�ض غناطيو�ض حيدو- عليا عبد المنعم 

اأحمد.

يطلب منكم العودة اإلى العمل خلال خم�سة اأيام من تاريخ ن�شر هذا 

الإعلان وفي حال عدم الإيجاب �ستجري بحقكم المعاملة القانونية.

12684

اإنذار عن طريق الكاتب بالعدل الثالث بدم�صق
1771/34942/102

المنذر: مطعم اأيام الطو�سة يمثله المحامي مجدي عون.

ال��زه��ن��ان- محمد ع��م��اد معتز  اإل��ي��ه��م: مح��م��ود محمد  الم��ن��ذر 

ال�سيوري.

يطلب منكم العودة اإلى العمل خلال خم�سة اأيام من تاريخ ن�شر 

هذا الإعلان وفي حال عدم الإيجاب �ستجري بحقكم المعاملة 

القانونية.

12686

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: ب�سير الطه بن رديني والمت�سمن عقد الإيجار يبداأ من 

تاريخ 2021/10/3 وحتى تاريخ 2022/10/2

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 11/673

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: ب�سير الطه بن رديني تولد 1977

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12648

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمد الحكيم والمت�سمنة تاريخ عقد الإيجار يبداأ من 

2021/9/16 وينتهي في 2022/9/16

عنوان المتجر: يلدا – عقار 37/937

الموؤجر: محمد قا�سم البقاعي بن �سالم تولد 1984

الم�ستاأجر: محمد الحكيم بن ربيع تولد 1984

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12653

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمد الداده والمت�سمنة تاريخ عقد الإيجار يبداأ من 

2021/9/21 وينتهي 2022/5/21

عنوان المتجر: قد�سيا – ال�ساحة – عقار رقم 1/437

الموؤجر: محمد اأمير رزمه بن اأحمد تولد 1975

محمد فرحان رزمة بن اأحمد تولد 1973

الم�ستاأجر: محمد الداده بن �سبحي تولد 1980

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

12661

خلا�صة عقد الايجار 

الفريق الأول الموؤجر:  ح�سن �سليم ال�سبي      والدته: عطر

تولد:  1944  رقم القيد: عرمان 293

الفريق الثاني الم�ستاأجر:   عبير فار�ض الكريدي والدته: بديعه 

تولد:  1984 رقم القيد: حبران 77 مدة العقد: �سنة واحدة

 اعتبارا من:  2021/10/13ولغاية: 2022/10/13

 العنوان: ال�سويداء - عرمان   

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45412



    الثنين   25 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )420(

اإعانات الكرونية 4
اإعلانات ر�سمية

اإعلان مناق�سة داخلية للمرة 

الثانية

الاإن���ارة  �سيانة  اأع��م��ال  لتنفيذ 

ل�سارع  البديلة  بالطاقة  العامة 

الثورة وال�سوارع المتفرعة عنه

طرطو�س  مدينة  مجل�س  يعلن 

بالظرف  مناق�سة  اإج����راء  ع��ن 

�سيانة  اأع��م��ال  لتنفيذ  المختوم 

البديلة  بالطاقة  العامة  الاإن��ارة 

ل�����س��ارع ال���ث���ورة وال�������س���وارع 

الك�سف  وف����ق  ع��ن��ه  الم��ت��ف��رع��ة 

ال���ت���ق���دي���ري وال����ب����ال����غ/100/

م��ل��ي��ون ل����يرة ���س��وري��ة ووف���ق 

والمالية  الفنية  ال�سروط  دف��ر 

ووفقاً  والمخططات  والحقوقية 

لما يلي:

الاأولية/5%/من  •التاأمينات 
الك�سف التقديري.

النهائية/10%/من  •التاأمينات 
قيمة الاإحالة.

التنفيذ/�سنة واحدة/. •مدة 
بالاألف  واحد  التاأخير  •غرامة 

عن كل يوم تاأخير.

ال���ع���ار����س  ارت�����ب�����اط  •مدة 
تاريخ  من  بعر�سه/30/يوماً 

ر�سو العر�س عليه.

الاإ�����س����ب����ارة/25000/ •ثمن 
األف  وع�����س��رون  خم�سة  ل.����س 

ليرة �سورية يتم الاطلاع عليها 

و�سراوؤها من دائرة العقود.

ع����ل����ى م�����ن ي�������ود الا������س�����راك 

اإلى  بعر�سه  التقدم  بالمناق�سة 

طرطو�س  مدينة  مجل�س  ديوان 

الر�سمي  ال�����دوام  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى 

ل���ي���وم الاأرب�����ع�����اء ال����واق����ع في 

ف�س  ي��ت��م   ,   2021/11/17

العرو�س يوم الخمي�س الواقع 

ال�ساعة   2021/11/18 في 

العا�سرة �سباحاً.

       رئي�س مجل�س مدينة 

طرطو�س 

143215

مذكرة اخطار بال�سحف

 عن محكمة الا�ستئناف المدنية 

الثانية بطرطو�س

الم�ستاأنف: اأحمد ال�سخير وكيله 

المحامي جلال ديب

محمد  ريا�س  عليه:  الم�ستاأنف 

عطار.. مجهول الاقامة 

ن�����ظ�����را لج����ه����ال����ة ع����ن����وان����ك 

بال�سحف  اخ�����ط�����ارك  ت���ق���رر 

لح�������س���ور ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة 

 2021/12/12 الاأح�����د   ي���وم 

بالدعوى  ���س��ب��اح��ا  ال��ع��ا���س��رة 

ا�سا�س/2021/1814 مو�سوع 

المركبة/892068/ بيع  تثبيت 

حلب 

واذا لم تح�سر اأو تر�سل وكيلا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج����ري  ع��ن��ك 

الحكم  و���س��ي�����س��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�سي

143216

تبليغ بال�سحف

عبد  ع�سمت  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

الواحد يا�سين - وكيله المحامي 

اأ�سامة هيثم محمد

اأكرم  م��يرن��ا  تبليغه:  المطلوب 

مجهولة  ال����ط����ائ����ي-  ع���ب���ا����س 

الاإقامة

الدعوى: تثبيت طلاق

تبليغكم  تقرر  عنوانك  لجهالة 

اأ�سا�س  ب��ال��دع��وى  ل��ل��ح�����س��ور 

 2021/12/8 ت��اري��خ   1439

اأما  �سباحا  العا�سرة  ال�ساعة 

الاأولى  ال�����س��رع��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة 

تح�سروا  لم  واإن  ب��ط��رط��و���س 

قانونيا  وك���ي���لا  ت��ر���س��ل��وا  اأو 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

القانونية.

القا�سي

143217

�سند تبليغ بال�سحف

للقرار ال�سادر عن المحكمة 

ال�سرعية الثانية بطرطو�س

بالدعوى   756 ال���ق���رار:  رق���م 

ا�سا�س: 2021/928

اآغا  ع�سمت  ن�سرين  الم��دع��ي��ة: 

وكيلتها المحامية منار �سلامة

الم���دع���ى ع��ل��ي��ه: خ�����س��ر محمد 

مجهول   – ال�سواهين  ابراهيم 

الاإقامة

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

ت��ب��ل��ي��غ��ك ب��ال�����س��ح��ف ال���ق���رار 

المت�سمن مايلي:

1- التفريق بين المدعية والمدعى 

هذا  واعتبار  الغياب  لعلة  عليه 

التفريق طلاقاً رجعياً.

بالعدة  المدعية  الزوجة  2-اأم��ر 

ال�����س��رع��ي��ة م���ن ت���اري���خ ال��ق��رار 

اأ�سولًا.

4-اإل����������زام الم����دع����ى ع��ل��ي��ه ان 

المعجل  مهرها  للمدعية  ي��دف��ع 

مليون  البالغ/100000/ل.�س 

ليرة �سورية فقط لا غير.

اأن  ع��ل��ي��ه  الم����دع����ى  5-اإل����������زام 

للمدعية  زوج���ي���ة  ن��ف��ق��ة  ي��دف��ع 

ع�سر  اثنا  مبلغ/12000/ل.�س 

األف ليرة �سورية لا غير �سهرياً 

ومن �سنة �سابقة للادعاء تنقلب 

اآخر  عدة…….الى  نفقة  اإلى 

ما ت�سمنه هذا القرار.

قابلًا  وبمثابته  وجاهياً  ق��راراً 

بتاريخ  �سدر  بالنق�س  للطعن 

2021/10/14

القا�سي

143218

مذكرة دعوة �سادرة عن 

محكمة البداية المدنية التجارية 

في �سافيتا بالدعوى اأ�سا�س 

رقم/27/لعام 2021

 - الموعي  مليك  �سادي  المدعي: 

وكيله المحامي �سلاح �سالح.

المدعى عليهم:

 1- عماد محمد �سامي نا�سر.

�سامي  محمد  الب�سير  عبد   -2

نا�سر.    

3- بهاء محمد �سامي نا�سر.    

4- مروه محمد �سامي نا�سر.

مجهولين الاإقامة

ت���ق���رر  ع���ن���وان���ك���م    لج���ه���ال���ة 

لح�سور  ب��ال�����س��ح��ف  دع��وت��ك��م 

ال�ساعة  في  الم��ح��اك��م��ة  جل�سة 

التا�سعة �سباحاً من يوم الاأحد 

2021/12/12 للنظر بالدعوى 

الموعي  مليك  �سادي  من  المقامة 

بطلب مبلغ وت�سفية عقد.

اأو  باأنف�سكم  تح�سروا  لم  واإذا 

عنكم تجري في  وكيلًاً  تر�سلوا 

حقكم المعاملة القانونية.

قا�سي محكمة البداية المدنية 

التجارية في �سافيتا 

143219

اإعلان جل�سة بيع عقار بالمزاد 

العلني  رقم الملف التنفيذي: 

 2021/134

العام  الم��دي��ر  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:  ط��ال��ب 

اإ�سافة  ال���ع���ق���اري  ل��ل��م�����س��رف 

لوظيفته - وكيله المحامي يا�سر 

العدي.

عطية  ن��ور  محمد  عليه:  المنفذ 

بانيا�س قرب �سوق  الج��ولان - 

الهال.

الم����دني في  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م��دي��ر  اإن 

رئا�سة  ل��ق��رار  تنفيذاً  بانيا�س 

بتاريخ  ب��ان��ي��ا���س  في  التنفيذ 

.2021/9/16

يعلن ما يلي:

1-   يطرح للبيع بالمزاد العلني 

  8/1914 رق����م  ال��ع��ق��ار  تم����ام 

العقارية  بانيا�س  منطقة  م��ن 

والعائد ملكيته  اإلى المنفذ عليه 

مح��م��ود ن���ور ع��ط��ي��ة الج���ولان 

الم���ق���درة/6000000/ بالقيمة 

ل.�س �ستة ملايين ليرة �سورية 

ال�سادر  ال��ت��اأم��ين  لعقد  تنفيذاً 

ع����ن الم�������س���رف ال���ع���ق���اري في 

رقم/31251/تاريخ  طرطو�س 

الجهة  ل�سالح   2014/7/25

عبارة  والعقار  التنفيذ  طالبة 

الطابق  في  �سكنية  ���س��ق��ة  ع��ن 

غرفتين  م���ن  م���وؤل���ف  الاأر����س���ي 

مك�سية  ومنتفعات  و���س��ال��ون 

وجاهزة لل�سكن مقدر م�ساحتها 

ب� 120 مر مربع.

     في مكتب مدير تنفيذ بانيا�س 

 2021/11/21 الاأح�����د  ي���وم 

ال�ساعة ) 14 ( بعد الظهر حتى 

نهاية الدوام الر�سمي.

بالمزاد  الا���س��راك  اأراد  م��ن   -2

اأعلاه  المحدد  بالموعد  الح�سور 

ودفع  بانيا�س  تنفيذ  دائ��رة  اإلى 

العربون المعادل خم�سون بالمئة 

للعقار  التقديرية  القيمة  م��ن  

الاإحالة  ع��ن��د  المتبقي  والم��ب��ل��غ 

القطعية.

اليوم  في  البيع  يتم  لم  اإذا   -3

التالي  اليوم  اإلى  يوؤجل  المحدد 

التنفيذ  رئي�س  ال�سيد  وي��ق��رر 

�ساحب  اإلى  القطعية  الاإح��ال��ة 

الثمن  العر�س الاأعلى مهما بلغ 

يحال  العرو�س  ت�ساوت  واإذا 

اإلى �ساحب العر�س الاأ�سبق.

اإلى  الم��ب��ي��ع  ال��ع��ق��ار  ي�سلم   -4

و�سع  مح�سر  وف���ق  الم�����س��ري 

اليد والقوانين النافذة.

بالاإي�ساح   زي���ادة  اأراد  م��ن   -5

بانيا�س  تنفيذ  دائ���رة  مراجعة 

خلال اأوقات الدوام الر�سمي.

 مدير تنفيذ بانيا�س

143220

تبليغ قرار حكم بال�سحف

�سادر عن المحكمة ال�سرعية 

بال�سودا 

طنو�س  عي�سى  التبليغ:  طالب 

الح�سني. 

�سحاده   -1 تبليغهم:  المطلوب 

مخائيل الح�سني.

2- مخائيل يو�سف كبا�س.

3- عبد الله يو�سف كبا�س.

4- كريمه يو�سف �سدياق.

5- مالك يو�سف �سدياق.

6- زهير ابراهيم �سدياق.

7- امجد ابراهيم �سدياق.

8- هيثم عي�سى �سدياق.

9- هادي عي�سى �سدياق.

10- هاله عي�سى �سدياق.

بتاريخ  التبليغ:  �سند  م�سمون 

2021/8/29 �سدر عن محكمة 

القرار  ال�����س��ودا  في  ال�سرعية 

رق���م/34/اأ����س���ا����س/4/ل���ع���ام 

وفاة  بتثبيت  والقا�سي   2021

مكتوم القيد المدعو �سلوم نعمه 

الح�سني قرارا وجاهياً وبمثابة 

ال���وج���اه���ي ق���اب���لًا ل��ل��ط��ع��ن في 

عنوانكم  ولجهالة  لذلك  النق�س 

تقرر تبليغكم بال�سحف.

القا�سي

143221

اإعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية 14 

بحلب  

القا�سي: فاطمة دهان

الم�ساعد: غفران عبيد 

الم���دع���ي���ة: ���س��م��ي��ة ع���ب���ود بنت 

م�سطفى

المدعى عليهم: 

•اأيمن عبود بن م�سطفى
ح�سن  ول���ديّ  وب�سير,  •عبود 

عبود المحمد

المحمد بنت ح�سن •حلوم 
العيدان بنت جمعة •اآمنة 

عبود  وغ�سان  المحمد  •ح�سن 
المحمد  ع��ب��ود  وف���اروق  المحمد 

وح�سناء,  وع��ائ�����س��ة  ورغ�����داء 

اأولاد محمد عبود المحمد

اأحمد بن  المحمد  •خالد 
اأحمد  وفتحية  المحمد  •�سمر 
اأحمد  ب��ن��ات  المحمد,  وعيو�س 

عبود المحمد

ولوؤي  وم�سر  وف�سل  •ب�سام 
ورجاء  ووف��اء  وق�سي  وغياث 

اأولاد  وري�����ا������س,  وروي���������دة 

اإبراهيم عبود

دبا�س بنت محمد •رغداء 
اأ�سالة  اأحمد,  بنت  تاجر  •منى 
حمزة  اأولاده����ا  على  وو���س��اي��ة 

اأولاد  والزهراء,  وهيا  وعبا�س 

محمد �سويحنة

•ب�سير ونذير وقا�سم و�سليمان 
و�سلوى  وريم  و�سالم  وداوود 

القادر واإبراهيم وح�سين  وعبد 

وم��ي�����س��اء وح�����س��ن��اء وزه��ي��دة 

وثناء, اأولاد محمد �سويحنة

وثناء  وغ���ادة  وخ��ال��د  •محمد 
ب�سير  اأولاد  وع��ب��ير,  وف��اط��م��ة 

بكري

اأحمد,  بنت  اع��راب��ي  •راوية 
ابنتها  على  وو���س��اي��ة  اأ���س��ال��ة 

المنتهى  �����س����درة  ال���ق���ا����س���رة 

�سويحنة بنت م�سطفى

واأم��يرة,  و�سهد  اأم��ير  •محمد 
اأولاد م�سطفى �سويحنة

بن  الح�����س��ين  الح���ن���ان  •عبد 
م�سطفى عبود

ومحمد  واأح���م���د  •م�سطفى 
و�سبرية  وف��اط��م��ة  ومح���م���ود 

عبد  اأولاد  وغ���ف���ران,  وب���ت���ول 

الحنان الح�سين

الدعوى: تثبيت �سراء

ال�������������دع�������������وى اأ���������س��������ا���������س 

2021/28702

اأ�سول  )27/اأ(  ب��الم��ادة  ع��م��لًا 

مذكرة  اإبلاغك  تقرر  محاكمات 

وعلى  بال�سحف  ن�سراً  الدعوة 

بلزوم  المحكمة  اإع��لان��ات  لوحة 

الح���������س����ور ي������وم الخ��م��ي�����س 

ال�ساعة/10/  2021/11/25

زوالية.

واإذا لم تح�سر اأو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

القانونية.

القا�سي

105483

اإعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�سادر عن محكمة البداية 

المدنية 15 بحلب

القا�سي: نادر حيلاني

الم�ساعد: �سامر عيدو 

عبد  بن  الجنيد  محمد  المدعي: 

الكريم

المدعى عليه: هو�سيب وكريكور 

 � كيورك  اأولاد  بردقجي  وفريج 

اإ�سافة لركته

بالمادة  ع��م��لًا  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

محاكمات  اأ�����س����ول  )27/اأ( 

وعلى  بال�سحف  ن�سراً  اإعلامك 

لوحة اإعلانات المحكمة م�سمون 

اأ���س��ا���س/11445/ رق��م  الحكم 

 2021 ق������رار/1061/ل������ع������ام 

المت�سمن:

الاإدخال. •قبول طلبات 
وبيع  الم��دع��ي  ���س��راء  •تثبيت 
بي  الرحمن  عبد  عليه  الم��دع��ى 

كيورك  عليهم  الم��دع��ى  وم���ورث 

المح�سر  ل���ت���م���ام  ب����رداق����ج����ي 

ع��ق��اري��ة  م��ن��ط��ق��ة   2/1771

خام�سة بحلب ونقلها لا�سمه.

بعد  الاإ���������س��������ارات  •ترقين 
الانبرام.

كيورك  ورث�����ة  ي���د  •ت�سليط 
الثمن  ع��ل��ى ر���س��ي��د  ب��رداق��ج��ي 

بتاريخ  ���س��در  ق����راراً  الم����ودع. 

2021/10/14

القا�سي

105484

اإعلان ق�سائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي

عبدو  حميدة  التبليغ:     طالب 

بنت خالد  

عبدو  حنان  تبليغه:    المطلوب 

بنت محمد  

المدني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

 2021/10/14 بتاريخ  بحلب 

في الم��ل��ف ال��ت��ن��ف��ي��ذي/5117/

�س/2021 

 , بال�سحف  ن�����س��را   اإخ���ط���ارك   

وع��ل��ى ل��وح��ة اإع���لان���ات دائ���رة 

باأنه  ب��ح��ل��ب   الم����دني  ال��ت��ن��ف��ي��ذ 

التنفيذ  م���و����س���ع  و����س���ع  ق����د 

الح��ك��م     ال�����س��ادر ع��ن محكمة 

ال�����س��ل��ح الم���دن���ي���ة ال��ع��ا���س��رة 

ب��ح��ل��ب  ب��رق��م ا����س���ا����س/659/

قرار/2006/593

التنفيذ  دائ���رة  مراجعة  فعليك 

وكيل  اإر�سال  اأو  بحلب   الم��دني 

قانوني خلال المدة القانونية 

الاإجراءات  متابعة  طائلة  تحت 

التنفيذية بالملف.

مدير التنفيذ المدني بحلب 

105490

اإعلان ق�سائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي

طالب التبليغ:    خليل عبدو بن 

محمد  

ح�سو  خليل  تبليغه:    المطلوب 

بن علي  

المدني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

 2021/10/14 بتاريخ  بحلب 

في الم��ل��ف ال��ت��ن��ف��ي��ذي/5118/

�س/2021 

 , بال�سحف  ن�����س��را   اإخ���ط���ارك   

وع��ل��ى ل��وح��ة اإع���لان���ات دائ���رة 

قد  باأنه  بحلب   الم��دني  التنفيذ 

الحكم      التنفيذ  مو�سع  و���س��ع 

ال�سلح  مح��ك��م��ة  ع���ن  ال�����س��ادر 

برقم  ب��ح��ل��ب   الاأولى  الم��دن��ي��ة 

ا�سا�س/199/قرار/-/2007

التنفيذ  دائ���رة  مراجعة  فعليك 

وكيل  اإر�سال  اأو  بحلب   الم��دني 

قانوني خلال المدة القانونية 

الاإجراءات  متابعة  طائلة  تحت 

التنفيذية بالملف.

مدير التنفيذ المدني بحلب 

105491

اإعلان  بمثابة �سند تبليغ  حكم 

�سرعي ال�سادر عن المحكمة 

ال�سرعية بحلب الغرفة   الاولى

حاج  م��روان  ال�سيد:    القا�سي 

حمود 

الم�����س��اع��د ال�������س���ي���د:       محمد 

الح�سين الرجو0 

الم���دع���ي���ة:  اي����ه ط���وي���ل���ه  بنت  

محمد 

ايبو  بنت  احمد  عليه:   المدعى 

محمد  

م��و���س��وع ال����دع����وى:    تثبيت 

واج 

باأحكام  عملا  المحكمة  ق���ررت   

قانون   34/اأ(م�����ن  الم�����ادة)27- 

المدنية  الم���ح���اك���م���ات   اأ����س���ول 

الم���دع���ى عليها  اإع������لام  الج��ه��ة 

بال�سحف  ال��ن�����س��ر  ب��وا���س��ط��ة 

ل�سقا«  الاع���لان  اإلى  بالاأ�سافة 

المحكمة   اإع���لان���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

 ( اأ�سا�س  رق��م  ال��ق��رار   م�سمون 

لعام    )1358( ق��رار    )10724

2021المت�س��من:

ايه  المدعية)   زواج   •تثبيت  
طويله  بنت محمد وهزار  تولد  

حلب  1-1- 1993 القيد  كنان  

من المدعى عليه  اأحمد اأيبو  بن 

با�سوطه   تولد  وحنف   جمعه  

1981  القيد با�سوطة على مهر 

ذهب  غ���رام   خم�سون  معجله  

يعادل   ما  اأو  ق��يراط   عيار 21  

قيمتها  بالليرات  ال�سورية  حين 

الوفاء  غير مقبو�سة  وموؤجله  

خم�سون غ��رام  ذهب  عيار 21 

قيراط   اأو ما يعادلها  بالليرات 

ال�����س��وري��ة  ح��ين ال��وف��اء  باقية  

بذمة  الوج  وعد زواجهما ا�س 

في  مح��ل الاك��رم��ي��ة ب��ت��اري��خ 1 

على  وت�سجيله       2021  -5-

ال�سجل  الم��ت��داع��ين  في  ق��ي��ود  

المدني 

• ت�سمين  المدعى عليه الر�سوم 
المحاماة   واتعاب   والم�ساريف 

وبالحد الاأدنى  اأ�سولا

الجهة  بحق   وجاهيا«   قرارها 

الوجاهي  بم��ث��اب��ة  و  الم��دع��ي��ة 

عليها   الم���دع���ى  الج���ه���ة  ب���ح���ق  

�سدر   بالنق�س   للطعن  وقابلا 

/21 بتاريخي  الا�سول  ح�سب 

���س��ف��ر/1442  ه��� الم��واف��ق  في 

2021/9/28

  القا�سي 

105495

اإعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�سادر عن المحكمة ال�سرعية 

الثانية بحلب

القا�سي ال�سيد: مرعي المحمد  

الم�ساعد ال�سيد: محمد حراق  

الم���دع���ي: ح�����س��ين اإب��راه��ي��م بن 

فهيمة  المحامية  تمثله  ح��ي��در    

بكر 

المدعى عليها: فاطمة حب�س بنت 

زكريا 

الدعوى: تثبيت طلاق      

باأحكام  ع��م��لا  المحكمة  ق���ررت 

اأ�سول  قانون  من  34/اأ  الم��ادة 

المدعى  تبليغ  المدنية  المحاكمات 

الن�سر بال�سحف  عليه بوا�سطة 

ل�سقا  الاإع����لان  اإلى  ب��الاإ���س��اف��ة 

المحكمة  اإع���لان���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

رق���م/1391/ ال��ق��رار  م�سمون 

اأ�سا�س/8688/لعام 2021 

المت�سمن:

اوقعه  الذي  الطلاق  تثبيت   -1

الم���دع���ي ح�����س��ين اإب���راه���ي���م بن 

ح���ي���در وم���رو����س���ه ت���ول���د حاج 

القيد   1983/1/1 خ��ل��ي��ل 

زوجته  على  خ���47  خليل  ح��اج 

المدعى عليها فاطمة حب�س بنت 

زك���ري���ا وم���ول���وده ت��ول��د حلب 

1976/4/20 القيد حاج خليل 

في   2020/4/1 بتاريخ  خ���47 

مح��ل��ة ال�����س��ي��خ م��ق�����س��ود وع��ده 

طلقة بائنة واحدة لعدم ح�سول 

مراجعة اثناء العدة. 

ال�سرعية  العدة  تتوجب  لا   -2

ع���ل���ى الم����دع����ى ع��ل��ي��ه��ا ل���ف���وات 

ميعادها. 

قب�س  عليها  المدعى  تمكين   -3

ع�سرة  ال��ب��ال��غ  م��ه��ره��ا  م��ع��ج��ل 

وم��وؤج��ل  ���س��وري��ة  ل���يرة  الاف 

ليرة  الاف  ع�سرة  البالغ  مهرها 

�سندوق  في  والم��ودع��ة  �سورية 

تاريخ   16070 برقم  المحكمة 

 2021/9/19

عليها  الم���دع���ى  ح���ق  ح��ف��ظ   -4

وباقي  الم��ه��ر  بتعديل  المطالبة 

وال�سررعية  ال��زوج��ي��ة  ح��ق��وق 

الاأخرى باإقامة دعوى م�ستقلة 

4- ت�سمين المدعى عليها الر�سوم 

والم�����س��اري��ف والح����د الاأدن����ى 

للوكالة واتعاب المحاماة. 

المدعي  ب��ح��ق  وج��اه��ي��ا  ق�����رار 

وبمثابة الوجاهي بحق المدعى 

بالنق�س  للطعن  ق��اب��لا  عليها 

�سدر وافهم علناً ح�سب الاأ�سول 

  2021/10/10 ب����ت����اري����خ 

ميلادي. 

القا�سي

105503

اإعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�سادر عن محكمة البداية 

المدنية 12 بحلب

القا�سي: محمد لولك 

الم�ساعد: فهيمه الم�سطفى 

المدعية: محمد بكر بن فائق

المدعى عليه: و�ساح حاجي بن 

م�سطفى 

اأ�سول  )34/اأ(  ب��الم��ادة  ع��م��لًا 

المحكمة  ق�������ررت  مح���اك���م���ات 

وعلى  بال�سحف  ن�سراً  اإعلامك 

لوحة اإعلانات المحكمة م�سمون 

الح��ك��م رق���م اأ����س���ا����س/4441/

 2021 ق�������رار/575/ل�������ع�������ام 

المت�سمن:

اأ�سا�س  الا����س���ب���ارة  •ترميم 
مدنية  �سلح   2005/10530

12 بحلب.

المدعي  م��ورث  �سراء  •تثبيت 
)ف��ائ��ق ب��ك��ر ب��ن اي��ب�����س( لتمام 

/1622 12/مح�سر/ المق�سم/

بحلب  ث��ان��ي��ة  ع��ق��اري��ة  منطقة 

ونقله لا�سمه.

بعد الانبرام. الاإ�سارة  •ترقين 
ق���������������راراً �������س������در ب����ت����اري����خ 

 2021/5/11

القا�سي

105507

اإعلان  بمثابة �سند تبليغ  حكم 

�سرعي ال�سادر عن المحكمة 

ال�سرعية بحلب الغرفة     

الرابعة

القا�سي ال�سيد:     علي  �سلطان 

الم�����س��اع��د ال�������س���ي���د:        احمد 

عو�س

المدعية:  �سهام  م�سهداني  بنت  

محمد  جمال 

المدعى عليه:    تامر  او�سو  بن 

احمد 

مو�سوع الدعوى:  تثبيت زواج  

ون�سب   

باأحكام  عملا  المحكمة  ق���ررت   

قانون   34/اأ(م�����ن  الم�����ادة)27- 

المدنية  الم���ح���اك���م���ات   اأ����س���ول 

الم���دع���ى عليها  اإع������لام  الج��ه��ة 

بال�سحف  ال��ن�����س��ر  ب��وا���س��ط��ة 

ل�سقا«  الاع���لان  اإلى  بالاأ�سافة 

المحكمة   اإع���لان���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

 ( اأ�سا�س  رق��م  ال��ق��رار   م�سمون 

  )1446       ( ق���رار    )11026

لعام 2021المت�س��من:

الج���اري   ال������زواج    •تثبيت  
ب��ين ك���لا  م��ن الم��دع��ي��ة   �سهام   

ب����ن����ت  محمد   م���������س����ه����داني   

ج��م��ال  ووه��ي��ب��ه    ت��ول��د  حلب  

خ   ال��ك��لا���س��ة      1996    -1-1

تامر     ع��ل��ي��ه  والم����دع����ى     708

او�سو     بن احمد  و�سحر   تولد  

  1988  -1-1 معرتم�سرين     

م��ع��رتم�����س��ري��ن  خ  5    وذل��ك   

خم�سمائة   معجله     مهر  على 

لف  ليرة �سورية   غير مقبو�سة  

بذمة    ب��اق��ي��ة   مثله  وم��وؤج��ل��ه   

واع���ت���ب���ار  واجهما   ال�������زوج   

حا�سلا   في محلة  �سلاح الدين   

بتاريخ  8-14-  2014 

الطفلان   ن�سب   الح����اق       •
ل��ي��ان  ت��ول��د    ح��ل��ب  12-18-  

ت��ول��د  حلب    2015  واح���م���د   

بوالديهم        2017  -7-20

ط��رفي  ه��ذه   ال��دع��وى  والزام  

امين ال�سجل  المدني   بت�سجيل  

ال��زواج   والن�سب  على القيود  

المدنية للطرفين   ا�سولا 

المدعى  الج���ه���ة  ت�����س��م��ين     •
والم�ساريف   ال��ر���س��وم   عليها 

وجاهيا«   ق�����رارا  والات����ع����اب   

بمثابة  و  المدعية  الجهة  بحق  

ال��وج��اه��ي ب��ح��ق  الم��دع��ى عليه 

بتاريخ  الا�سول  ح�سب  �سدر  

2021/10/4

  القا�سي 

105508

اإعلان بمثابة مذكرة )  اخطار(

�سادرة عن  محكمة  الا�ستئناف  

المدنية  ال�سابعة  بحلب 

 الرئي�س: احمد  علي علي

الم�ساعد:  مجدولين �سنو 

بن  �سنكر   محمد   الم�ستاأنف:  

عبد الحليم 0 

الم�ستاأنف  عليه:   جهاد حمادي  

بن  عبد القادر 

ب�������ال�������دع�������وى اأ��������س�������ا��������س )  

)2021/1533

  ) ) 27  - 34/اأ  بالمادة  وعملا« 

ا�سول محاكمات مدنية 

ق��������ررت الم���ح���ك���م���ة  )اخ����ط����ار 

بوا�سطة  ع��ل��ي��ه   الم�����س��ت��اأن��ف     )

وعلى  المحلية  بال�سحف  الن�سر 

بلزوم  المحكمة  اع��لان��ات  لوحة 

الح�سور للمحكمة يوم ) الاثنين   

( الموافق   2021/11/15   واإذا 

لم تح�سر اأو تر�سل وكيل قانوني 

عنك بالموعد المحدد جرت بحقك  

الحكم  وان  القانونية  المعاملة 

الوجاهي   بمثابه  �سي�سدر  الذي 

وعليه اإقت�سى الاعلان0 

القا�سي

105509

اإعلان بمثابة مذكرة دعوة

ال�سادر عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية  الثامنة بحلب

الرئي�س:  محمد علي خللي

الم�ستاأنف« محمد اديب الزكوز

ط��ال��ب ال��ت��ب��ل��ي��غ:  مح��م��د ب�سير 

-ب�سفته  اأ�سعد  ب��ن  �سيخوني 

ح�سناء  الم����رح����وم����ة  ���س��ق��ي��ق 

�سيخوني بنت ا�سعد   

 + رج���اء  تبليغيهما:  الم��ط��ل��وب 

علاء/ولدي ا�سعد �سيخوني 

بالتزوير  ط��ع��ن  الم���و����س���وع: 

لت�سحيح تاريخ وفاة  

الدعوى اأ�سا�س/5/لعام 2021 

باحكام  ع��م��لا  الم��ح��ك��م��ة  ق���ررت 

ابلاغكما   ا���س��ول   27/اأ  الم��واد 

الاع��������لان ب��ال�����س��ح��ف وع��ل��ى 

بلزوم  المحكمة  اإع��لان��ات  لوحة 

الاثنين  المحكمة   اإلى  الح�سور 

 )11( ال�ساعة   2021/11/15

اأو  زوال���ي���ة   واذا لم تح�����س��را 

تر�سلا وكيلا  قانونيا في الموعد 

المذكور اجريت بحقكما المعاملة 

القانونية.

القا�سي

105512

اإعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�سادرة عن  محكمة البداية 

المدنية الثالثة  بحلب

القا�سي: عمران حداد 

الم�ساعد: عمار داده

المدعي:  عي�سى ظاظا بن احمد   

 المدعى عليه: نزار ال�سويخ بن 

ها�سم  

الدعوى: �سراء �سيارة  

قررت  المحكمة عملا بالمادة)27- 

بالن�سر  اب���لاغ���ك  ا����س���ول   اأ(  

ب��ال�����س��ح��ف ول���وح���ة اإع���لان���ات 

رق����م/1187/ ال��ق��رار  المحكمة 

وا����������س���������ا����������س/2021/862 

والمت�سمن:

الم����دع����ي  ������س�����راء  •تثبيت 
وب��������ي��������ع الم���������دع���������ى ع���ل���ي���ه 

ل���ل�������س���ي���ارة/505750/ح���ل���ب 

ال�سيارة  ه��ذه  وت�سجيل  ونقل 

مديرية  ل����دى  الم���دع���ي  لا����س���م 

المالية  وال��دوائ��ر  بحلب  النقال 

والر�سمية ا�سولا 

•رفع اإ�سارة الدعوى المو�سوعة 
بعد  بالعقد/2021/1018225 

اب���رام���ن الح��ك��م ا����س���ولا  ق��رار  

قابلا للا�ستئناف  �سدر بتاريخ 

2021/9/29

القا�سي

105513

اإعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�سرعي

�سادرة عن المحكمة ال�سرعية 

الثامنة بحلب 

الله  ع��ب��د  ال�����س��ي��د:  ال��ق��ا���س��ي 

كريدي 

الم�ساعد ال�سيد: با�سم حلاج 

زايد  اميمه  المدع�������ية:  الجهة 

بنت عدنان       يمثلها المحامي: 

عبد الجواد كلاله

الج��ه��ة الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: محمد 

جباره بن خالد

ال�سقاق  لعلة  تفريق  ال��دع��وى: 

وتنازل عن المهرين

بالمادة  ع��م��لًا  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

اأ�����س����ول  ق����ان����ون  م����ن  27/اأ 

المدعى  اإعلام  المدنية  المحاكمات 

الن�سر بال�سحف  عليه بوا�سطة 

ول�����س��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة اإع��لان��ات 

المحكمة 

رق���م/1445/ ال��ق��رار  م�سمون 

اأ�سا�س/2156/لعام 2021

اأق�����رر:

ال��ع��ار���س  ال��ط��ل��ب  ق���ب���ول   -1

�سكلًا.

ال��ع��ار���س  ال��ط��ل��ب  ق���ب���ول   -2

م������و�������س������وع������اً وت���������س����دي����ق 

ت��ق��ري��ر الح��ك��م��ين الم������وؤرخ في 

وال��ت��ف��ري��ق  8/25م2021  

ب��ين الم��دع��ي��ة ام��ي��م��ه زاي���د بنت 

تولد  جبارة   وخديجة   عدنان 

والمدعى   1988/1/23 حلب  

ع��ل��ي��ه مح��م��د ج��ب��اره ب��ن خالد 

قام�سلي  تولد  جبارة   وعدويه 

الزوجين  م�سكن   1988/1/28

بائنة  ب��ط��ل��ق��ة  خ�����43  ت��ل��ع��ران 

واحدة واقعة  في قاعة المحكمة 

ال�سرعية بتاريخ  �سدور القرار 

لعلة  ال�سقاق.

بالعدة  ال����زوج����ة  اإل�������زام   -3

�سدور  ت��اري��خ  م��ن  ال�����س��رع��ي��ة 

القرار.

عن  الم��دع��ي��ة  ت��ن��ازل  تثبيت   -4

موؤجل المهر.

5-�سرف ال�سلفة رقم/15045/

البالغ   2021/8/25 ت��اري��خ 

مبلغها خم�سمائة  ليرة �سورية 

للمدعى  عليه يقب�سها اأ�سولًا.

6- ت�سمين المدعى عليه الر�سوم  

والم�ساريف والاأتعاب.

ب��ح��ق الجهة  ق������راراً وج��اه��ي��اً 

الوجاهي  وبم��ث��اب��ة  الم��دع��ي��ة 

قابلًا  عليها  المدعى  الجهة  بحق 

�سدر  النق�س  بطريق  للطعن 

/16 بتاريخ  علناً  وتلي  واأفهم 

الموافق  هجري  مح���رم/1443 

2021/8/25 ميلادي.

وعليه اقت�سى الاإعلان

 القا�سي

105515

اإعلان ق�سائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي 

بن  �سديق  يو�سف  الم�ن�ف������ذ:  

اأحمد

ومحمد  �سبحي  عليهم:   المنفذ 

ولدي محمد �سمير ملاح

المدني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

 2021/8/23 بتاريخ   بحلب 

/4085 رق��م  التنفيذي  بالملف 

ن�سراً  اإخ��ط��ارك��م  ������س/2021 

بال�سحف وعلى لوحة اإعلانات 

مو�سع  و�سع  قد  باأنه  ال��دائ��رة 

التنفيذ الحكم  ال�سلحي المدني 

اأ���س��ا���س/13155/ق��رار/838/

فعليك   .2008/4/22 ح�سم 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  مراجعة 

قانوني  اإر�سال وكيل  اأو  بحلب 

خلال المدة القانونية تحت طائلة 

التنفيذية  الاإج����راءات  متابعة 

بالملف. وعليه اقت�سى الاإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

105517

مذكرة تبليغ دعوة �سادر  عن 

المحكمة ال�سرعية في الباب  

بالدعوى اأ�سا�س/895/لعام 

 2021

القا�سي ال�سيد: �سلطان الا�سعد      

الم�ساعد:  عبير الدند�سي   

بنت  العو�س  منال  المدعية:     

ع���و����س       وكيلها  المحامي:   

علوان فرج العلي 

المدعى عليه:     محمد العو�س 

بن عبد الحميد 

تثبيت   ال����دع����وى:  م���و����س���وع 

من  التمكن  ل��ع��دم  ن��ظ��را  ط���لاق 

للدعوى  ع��ل��ي��ه  الم��دع��ى  تبليغ 

الغير  الم���ن���اط���ق  ���س��م��ن  ك���ون���ه 

المادة)34(  باحكام  وعملًا  امنة 

محاكمات  ف����ق����رة/اأ/اأ�����س����ول 

تبليغ  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت  م��دن��ي��ة 

المدعى عليه على لوحة اعلانات 

بال�سحف  ون�����س��را  الم��ح��ك��م��ة 

المحكمة  الى  ح�����س��وركِ  ب��ل��زوم 

يوم   الاثنين   2021/11/15 

لم  واذا  ال�ساعة/10/زوالية   

تح�سر اأو تر�سل وكيلًا قانونيا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج����ري  ع���ن���كِ 

�سي�سدر  الحكم  وان  القانونية 

بحقك بمثابة الوجاهي. وعليه 

اقت�سى الاعلان

 القا�سي

     105525

       

اإعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�سادر عن المحكمة ال�سرعية 

الثانية بحلب 

القا�سي ال�سيد: مرعي المحمد 

الم�ساعد ال�سيد:  محمد حراق

الم��دع��ي��ة: م���ريم ال��ب��ك��ور بنت 

م�سطفى

المدعى عليه: محمد عموري بن 

اأديب

قررت المحكمة عملًا بالمادة )27/اأ( 

ن�سراً  اإع��لام��ك  محاكمات  اأ���س��ول 

اإعلانات  لوحة  وعلى  بال�سحف 

الم��ح��ك��م��ة م�����س��م��ون الح��ك��م رقم 

اأ���س��ا���س/14148/ق��رار/1401/

لعام 2021 المت�سمن:

على  المتداعين  زواج  •تثبيت 
ليرة  ملايين  اأربعة  معجله  مهر 

وموؤجله  مقبو�سة  غير  �سورية 

وعده  ال��زوج  بذمة  باقية  مثله 

حا�سلًا في �سلاح الدين بتاريخ 

.2021/7/2

الر�سوم  عليه  المدعى  •ت�سمين 
والم�ساريف.  قراراً قابلًا للطعن 

�سدر بتاريخ 2021/10/11

القا�سي

105526

اإعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة الا�ستئناف المدنية 

الثامنة بحلب

الرئي�س: محمد علي خللي

الم�ساعد:  محمد اأديب الزكور

بن  ج��روة  الله  عبد  الم�ستاأنف: 

في�سل  

الم�ستاأنف عليهما:  

•اأحمد نديم بو�سناق بن محمد 
حمود  

اأحمد نديم   بن  •زياد بو�سناق 
الدعوى اأ�سا�س 2021/2075

اأ�سول  )34/اأ(  ب��الم��ادة  ع��م��لًا 

مذكرة  اإبلاغك  تقرر  محاكمات 

بال�سحف  ن�������س���راً  ال�����دع�����وة 

المحكمة  اإع��لان��ات  لوحة  وعلى 

ب��ل��زوم الح�����س��ور ي��وم الاثنين 

ال�ساعة/11/  2021/11/15

اأو  تح�����س��ر  لم  واإذا  زوال���ي���ة. 

ت��ر���س��ل وك��ي��لًا ق��ان��ون��ي��اً جرت 

بحقك المعاملة القانونية.

القا�سي

105527



    الثنين   25 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )420(

5 اإعانات الكرونية

اإعلانات ر�سمية

 اإعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

ال�سادر عن المحكمة ال�سرعية 

العا�سرة بحلب

اأ����������������س���������������ا����������������س/2510/

قرار/2021/1518

ال���ق���ا����س���ي ال�������س���ي���د: ب�����س��ام 

تلجبيني.

�ساري  نذير  ال�سيد:  الم�ساعد 

كوزال.

الم��دع��ي��ة: ع��ائ�����س��ة رج���ب بنت 

زكريا.

المدعى عليه: احمد ق�سو بن عبد 

الله.

الدعوى: تفريق لعلة ال�سقاق.

ق������������ررت الم�����ح�����ك�����م�����ة ع����م����لًا 

بالمادة/34/اأ اإعلام المدعى عليه 

على  ول�سقاً  بال�سحف  بالن�سر 

القرار  المحكمة  اإعلانات  لوحة 

المت�سمن:

الحكمين  ت��ق��ري��ر  ت�����س��دي��ق   -1

الم�������������وؤرخ ل����دي����ن����ا ب����ت����اري����خ 

بين  والتفريق   2021/10/4

احمد  عليه  الم��دع��ى  ال���زوج���ين 

ق�سو بن عبد الله وجميلة تولد 

قيد   1985/2/10 دارت���ع���زة 

والمدعية  خ�87  غربية  دارتعزة 

عائ�سة رجب بنت زكريا و�سعدة 

تولد دارة عزة 1997/1/1 قيد 

بائنة  بطلقة  خ����87  ع��زة  دارة 

واقعة في  ال�سقاق  لعلة  واح��دة 

المحكمة ال�سرعية بحلب بتاريخ 

هذا القرار.

ب��ال��ع��دة  الم���دع���ي���ة  اإل��������زام   -2

ال�سرعية بتاريخ قرارنا هذا.

عن  الم��دع��ي��ة  ت��ن��ازل  تثبيت   -3

حقوقها ال�سرعية كافة.

4- ت�سمين المدعى عليه الر�سوم 

والم�ساريف.

المدعية  ب��ح��ق  وج��اه��ي��اً  ق����راراً 

عليه  المدعى  بحق  وكالوجاهي 

النق�س  بطريق  للطعن  ق��اب��لًا 

وح�سب  ع��ل��ن��اً  وزاأف���ه���م  ���س��در 

 1443/2/27 بتاريخ  الاأ�سول 

ه� الموافق 2021/10/4 م.

القا�سي

105531

اإعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�سادر عن المحكمة ال�سرعية 

العا�سرة بحلب 

ب�سام  ال�������س���ي���د:   ال���ق���ا����س���ي 

تلجبيني

�ساري  نذير  ال�سيد:   الم�ساعد 

كوزال

بنت  حمامي  عائ�سة  الم��دع��ي��ة: 

محمد �سلاح

بن  نعناعة  محمد  عليه:  المدعى 

اأحمد ر�سا

بالمادة  ع��م��لًا  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

محاكمات  اأ�����س����ول  )27/اأ( 

وعلى  بال�سحف  ن�سراً  اإعلامك 

لوحة اإعلانات المحكمة م�سمون 

الح��ك��م رق���م اأ����س���ا����س/8327/

 2021 ق������رار/1505/ل������ع������ام 

المت�سمن:

بين  ال���واق���ع  ط����لاق  •تثبيت 
الم���ت���داع���ين واع���ت���ب���اره ط��لاق��اً 

يحلان  لا  �سغرى  بينونة  بائناً 

جديد  ب��ع��ق��د  اإلا  ل��ب��ع�����س��ه��م��ا 

وم��ه��ري��ن ج��دي��دي��ن واق���ع���اً في 

بتاريخ  بم�سر  القاهرة  مدينة 

.2020/4/1

ال�سرعية  بالعدة  البحث  •عدم 
لانق�ساء اأجلها.

•تثبيت تنازل المدعية عن كافة 
حقوقها.

الر�سوم  عليه  المدعى  •ت�سمين 
والم�ساريف. 

قراراً قابلًا للطعن �سدر بتاريخ 

2021/10/3

القا�سي

105532

اإعلان مناق�سة 

الاقت�سادية  ال���وح���دة  ت��ع��ل��ن 

التبديلية  ال��ق��ط��ع  ل��ت�����س��ن��ي��ع 

هاتف  بحلب  الا�سمنت  لمعامل 

اإج�������راء  ع����ن   )2122606(

م��ن��اق�����س��ة ب��ط��ري��ق��ة ال���ظ���رف 

ميكروبا�س  ل��ت��اأم��ين  الم��خ��ت��وم 

ع����دد/5/�����س����ع����ة/14/راك����ب 

والى  من  العاملين  نقل  لخدمة 

الوحدة الاقت�سادية وفق دفاتر 

الحقوقية  الخ��ا���س��ة  ال�����س��روط 

لهذه  الم��ع��دة  والفنية  والم��ال��ي��ة 

الغاية وفقاً لل�سروط التالية: 

•ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 
الاأول������ي������ة/2112000/ل������يرة 

�سورية.

/% النهائية/10  التاأمينات   •

من قيمة العقد الاإجمالية.

ال���ع���ار����س  ال�����ت�����زام  م������دة   •
تاريخ  م��ن  ب��ع��ر���س��ه/45/ي��وم 

الاإغلاق.

العرو�س  لقبول  موعد  •اآخر 
الر�سمي  ال����دوام  نهاية  لغاية 

ليوم  2021/11/16

كامل  ع��ام  العقد  تنفيذ  م��دة   •
من تاريخ اأمر المبا�سرة.

ال���������س����روط  دف�������ر  ق���ي���م���ة   •
الخا�سة/20000/ل.�س 

دفاتر  على  الح�سول  يمكن   •
ديوان  م��ن  الخا�سة  ال�����س��روط 

لمعامل  الاق��ت�����س��ادي��ة  ال���وح���دة 

الا�سمنت بحلب طريق ال�سفيرة 

للجرارات  الفرات  �سركة  جانب 

التجارية  الم���دي���ري���ة  م���ن  اأو 

 – للاإ�سمنت  العامة  للموؤ�س�سة 

دم�سق مزة فيلات.

   مدير الوحدة    

105534

اإعلان بمثابة �سند تبليع حكم 

�سادر عن محكمة ال�سلح 

المدنية الثانية بحلب

القا�سي: جهان ال�سلو     

الم�ساعد: فائق البري

المدعي: عمر ها�سم بن ر�سيد 

بن  حنان  جمال  عليه:  الم��دع��ى 

خليل 

الدعوى: تثبيت �سراء �سيارة 

باأحكام  ع��م��لا  المحكمة  ق���ررت 

عليه  المدعى  تبليغ  34/اأ  الم��ادة 

وبالاإعلان  بال�سحف  بالن�سر 

ل�����س��ق��ا ع��ل��ى ل���وح���ة اإع���لان���ات 

الم���ح���ك���م���ة ال��������ق��������رار/574/

اأ�سا�س/2021/471 

المت�سمن:

من  الم��دع��ي  ���س��راء  تثبيت   -1

رقم  ال�سيارة  تمام  عليه  المدعى 

889573 حلب ونقل وت�سجيل 

ملكية ال�سيارة لا�سم المدعي.... 

الخ ما جاء في القرار. 

�سدر  للا�ستئناف  ق��اب��لًا  حكماً 

بجل�سة 2021/10/3 

القا�سي

105538

اإع���لان مناق�سة للمرة الثانية 

تعلن مجل�س مدينة تل عرن عن 

اأجراء مناق�سة بالظرف المختوم 

م�سروع:  لتنفيذ  الثانية  للمرة 

�سيانة زفتية لبع�س الطرق في 

مدينة  تل عرن لعام 2021 تقبل 

ال��دوام  نهاية  حتى  الع�رو�س 

ال��ر���س��م��ي م���ن ي����وم الارب���ع���اء 

 2021/11/17 في  ال���واق���ع 

مبنى  مقر  في  المناق�سة  تجري 

الخمي�س   �سباح  م��ن  البلدي���ة 

في  الواق���ع  العا�سرة  ال�ساعة 

 2021/11/18

ال���������ك�������������������س�����������������������������ف   �

ال���ت���ق���دي�����������ري:/24995800/

ل0�س 

من   %  5 الاأولي�����ة:  التاأمينات   �

قيمة الك�سف التقديري 0

� التاأمينات النهائي�����ة: 10 % من 

قيمة الاإح�����الة 0

التنفي������ذ:/60/�ستون  م��دة   �

يوما 0 

من   %  5 ال�سم����ان:  توقيفات   �

قيمة الك�سوف الم�سروف���ة 0

 %  0.001 التاأخير  غرام�������ة   �

واحدبا لاف عن كل ي��وم تاأخير 

0

واحدة  �سنة  ال�سم�����ان:  م��دة   �

الا�ستلام  ان��ت��ه��������اء  ت��اري��خ  م��ن 

الموؤقت0 

ت�����ق�����دم ال�����ع�����رو������س م���رف���ق���ة 

الاول��ي��ة بموجب  ب��ال��ت��ام��ي��ن��ات 

�سيك م�سدق او حوالة م�سرفية 

كافة  م��ع  المدينة  مجل�س  با�سم 

ال���لازم���ة   ال��ث��ب��وت��ي��ة  الاأوراق 

يمكن    0 ال��ب��ل��دي��ة  دي�����وان   الى 

للعار�سين بالتقدم اإلى المناق�سة 

اإ�سبارة  على  الح�سول  وطلب 

المناق�سة و دفر ال�سروط الفنية 

والمالية  والحقوقية  الخا�سة 

دف��ع  بعد  المطلوبة  والمخططات 

لقاء  م���ب���ل�������غ/35000/ل0����س 

ل�سندوق  تدفع  الاإ�سبارة  قيمة 

المتقدم  على  البلدية 0وي�سرط 

فئة  ت�سنيف واخت�سا�س طرق 

�ساد�سة  او  خام�سة  او  راب��ع��ة 

وت���ع���ين م��ه��ن��د���س م��ق��ي��م وك��ل 

ال�سروط  م�ستوفي  غير  عر�س 

يرف�س 0 

رئي�س مجل�س مدينة تل عرن 

105539

مذكرة اخطار بال�سحف 

 �سادرة عن المحكمة المذهبية 

بال�سويداء اأ�سا�س الدعوى: 

1085 لعام 2021

ب��ن��ان عبا�س  ط��ال��ب الاخ���ط���ار: 

عزام

عطا  مهند  اخ��ط��اره:  الم��ط��ل��وب 

الله مر�سد

تعذر  ب�سبب  م��وط��ن��ك  لج��ه��ال��ة 

تبليغك تخطرك المحكمة المذهبية 

موعد  لح�����س��ور  ب��ال�����س��وي��داء 

التا�سعة  ال�ساعة  في  الجل�سة 

 2021/12/9 يوم  من  �سباحا 

عليكم  المقامة  بالدعوى  للنظر 

واذا  لل�سقاق  تفريق  مو�سوع 

وكيلا  تر�سلوا  او  تح�سروا  لم 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

القانونية و�سي�سدر بحقك حكم 

بمثابة الوجاهي

القا�سي 

156460

 تبليغ موعد مجل�س عائلي 

    �سادرة عن محكمة 

المذهبية بال�سويداء  اأ�سا�س 

2021/982

ط��ال��ب ال��ت��ب��ل��ي��غ: اإتم����ام غ��ازي 

منذر 

جديع  ن�سال  تبليغه:  المطلوب 

ال�سحناوي 

لج���ه���ال���ة م���وط���ن���ك���م ت��دع��وك��م 

بال�سويداء  الم��ذه��ب��ي��ة  محكمة 

يوم  العائلي  المجل�س  لح�سور 

الثانية  ال�ساعة   2021/11/1

ع�سر ظهراً في المحكمة المذهبية 

بال�سويداء والتي موعد جل�ستها 

القادمة بتاريخ 2021/12/12 

واإذا لم تح�سروا تجري بحقكم 

المعاملة القانونية 

القا�سي

156465

مذكرة دعوة 

بالدعوى 2021/552

ال��ت��ب��ل��ي��غ: ب�����س��ام معذى  ط��ال��ب 

ب�سام  المحامي  وكيله  العنداري 

اأبو درهمين 

المطلوب تبليغه:

عن  ا�سالة  البكفاني  اك��رم  ر�سا 

ال�سرعية  بالو�ساية  و  نف�سها 

على ابنها القا�سر ادهم يو�سف 

المرحوم  لركة  وا�سافة  بركة 

يو�سف بركة ا�سالة عن انف�سهم 

وا�سافة لركة المرحوم يو�سف 

بركة 

محكمة  ق��ررت  موطنك  لجهالة 

الم����دن����ي����ة غ2  الا�����س����ت����ئ����ن����اف 

بال�سحف  تبليغك  بال�سويداء 

لح�������س���ور ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة 

الثلاثاء 2021/12/14 ال�ساعة 

بالدعوى  ل��ل��ن��ظ��ر  ���س��ب��اح��ا   9

المقامة بحقكم 

) تجديد بعد ا�ستئخار الدعوى 

المق�سم  ت�����س��ج��ي��ل  ف�������س���خ  و 

9/1468 الكفر 9/23 من ا�سم 

حازم جديع الحجلي و ت�سجيله 

العنداري  م��ع��ذى  ب�سام  با�سم 

تر�سلوا  او  تح�سروا  لم  ف��اإذا   )

حقكم  في  تج���ري  عنكم  وك��ي��لا 

�سي�سدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة  الم��ع��ام��ل��ة 

الحكم بحقكم بمثابة الوجاهي

القا�سي 

 156466

محكمة الا�ستئناف المدنية 

بال�سويداء ) الغرفة الثانية( 

مذكرة اإخطار

اأن���ع���ام هايل  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

جمول  هايل  اأح��لام   � الجغامي 

هايل  نمر   � جمول  هايل  �سقر   �

ج���م���ول � ل��ي��ث ه���اي���ل ج���م���ول � 

اأ�سالة عن اأنف�سهم واإ�سافة اإلى 

تركة هايل هاني جمول  � يمثلهم 

المحامي ا�سماعيل جبور.

فا�سل  �سالم  تبليغه:  المطلوب 

مقلد   0

تخطرك  موطنكم  لجهالة  نظراً 

المدنية  الا���س��ت��ئ��ن��اف  مح��ك��م��ة 

الثانية  ال��غ��رف��ة  ب��ال�����س��وي��داء 

الموافق  الثلاثاء  يوم  للح�سور 

ال�������س���اع���ة   2021/12/14

التا�سعة �سباحاً للنظر بالدعوى 

رقم  2021/692 المقامة عليكم 

ب��ط��ل��ب رف����ع ي���د واأج������ر م��ث��ل.

اأو  ح�����س��ورك  ع���دم  ح���ال  وفي 

�ستجري  ع��ن��ك  وك��ي��لًا  اإر����س���ال 

ب��ح��ق��ك الم��ع��ام��ل��ة ال��ق��ان��ون��ي��ة و 

بمثابة  بحقكم  المحاكمة  �ستتم 

الوجاهي.

القا�سي 

156467

 مذكرة دعوة بال�سحف

المنفرد  الم��ح��ك��م��ة  ع��ن  ����س���ادرة 

المحامي محمد الاأ�سقر 

اأبو  مهنا  منى  التبليغ:  طالب 

عمار 

المطلوب تبليغهما: با�سل فرحان 

فرحان نعيم 

 طارق فرحان نعيم 

ح��ي��ث ان��ك��م��ا مج��ه��ول��ين محل 

لح�سور  اأدعوكما  لذلك  الاإقامة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة الم���ق���ررة في 

من  �سباحا  العا�سرة  ال�ساعة 

يوم الاأربعاء في 2021/12/1 

ال�سويداء  في  ال��ك��ائ��ن  مكتبي 

للنظر  ال��رب��ي��ة  ك��ل��ي��ة  ج���ان���ب 

من  بحقكما  الم��ق��ام��ة  ب��ال��دع��وى 

عمار  اأب��و  منى  التحكيم  طالبة 

والزام  بيع  عقد  تثبيت  بطلب 

بالفراغ 

واذا لم تح�سرا او تر�سلا وكيلا 

بحقكما  تج��ري  عنكما  قانونيا 

و�سي�سدر  القانونية  المعاملة 

القرار بحقكما بمثابة الوجاهي

  القا�سي 

 156468

 تبليغ قرار حكم �سادر عن 

المحكمة المذهبية الثانية 

بال�سويداء

ن����زار مرعي  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

حكيمة اأبو فخر

مرعي  رفيق  تبليغهم:  المطلوب 

حكيمة اأبو فخر

المو�سوع: تعديل ح�سر اإرث

ت���ع���دي���ل وث���ي���ق���ة ح�����س��ر ارث 

ال���������س����رع����ي رق��������م/369/ت��������ا 

2020/6/8 العائدة للمرحومة 

بالدعوى  حكيمة  ح�سين  عليا 

مرعي  ن��زار  ال�سيد  م��ن  المقامة 

حكيمة اأبو فخر على ورثة مرعي 

حكيمة اأبو فخر بالقرار/689/

اأ�سا�س/496/لعام  ب��ال��دع��وى 

 2021

  القا�سي

156469

    اخطار بال�سحف

المدعي: فرحان عطا عبد الباقي 

يمثله المحامي �سادي غبره

اخطاره  مطلوب   ( عليه  المدعى 

(: اأكرم �سلاح عبد الباقي

محكمة  تخطرك  اإقامتك  لجهالة 

بال�سويداء  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة 

يوم  المحاكمة  جل�سة  لح�سور 

 2021/11/25 الخ��م��ي�����س 

�سباحا  ال��ت��ا���س��ع��ة  ال�����س��اع��ة 

بالدعوى اأ�سا�س 2021/1179 

بطلب تعديل ق�سمة وتخا�س�س 

و ت�سجيل ح�سة وتعوي�س واذا 

لم تح�سر او تر�سل وكيلا عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بمثابة  بحقك  الحكم  و�سي�سدر 

الوجاهي 

القا�سي 

156470

مذكرة دعوة �سادرة عن 

محكمة البداية المدنية 

بال�سويداء

  بالدعوى اأ�سا�س/127/لعام 

2021

المدعي: راجي �سليم عليوي

المدعى عليه:  فرا�س عبد ال�سلام 

اأبو خير

تدعوكم  ع��ن��وان��ك��م  لج��ه��ال��ة   �����

جل�سة  لح�������س���ور  الم���ح���ك���م���ة 

التا�سعة  ال�ساعة  في  المحاكمة 

في  الخمي�س  ي��وم  م��ن  �سباحاً 

ب��ال��دع��وى     2021/12/23

بطلب   المدعي  من  عليكم  المقامة 

واإل���زام  ع��ق��ار  بيع  عقد  تثبيت 

اأو  تح�سر    لم  واإذا  ؛  بالفراغ 

تر�سل   وكيلًا عنك  تجري بحقك 

وي�سدر  القانونية  الاإج���راءات 

الحكم بحقك  بمثابة الوجاهي 

 القا�سي 

156472    

 مذكرة تبليغ حكم بال�سحف 

�سادر عن المحكمة المذهبية في 

ال�سويداء 

ب��ال��دع��وى رق��م اأ���س��ا���س/968/

لعام/2021/

المو�سوع: تثبيت و�سية 

�ساهين  ن��وف��ة  التبليغ:  طالبة 

خوي�س

جودات  ريم  تبليغها:  المطلوب 

اأبو زين الدين

اإقامتك  م��ك��ان  لج��ه��ال��ة  ن��ظ��را 

اأ�سولًا  بال�سحف  تبليغك  تقرر 

اإعلانات  ل��وح��ة  ع��ل��ى  ل�سقاً  و 

الم���ح���ك���م���ة م�������س���م���ون الح��ك��م 

بالدعوى  ال�����س��ادر   758 رق���م 

اأ���س��ا���س/968/ل��ع��ام/2021/

القا�سي   2021/9/22 بتاريخ 

الخطية  ال���و����س���ي���ة  ب��ت��ث��ب��ي��ت 

المو�سي  المرحوم  عن  ال�سادرة 

الدين  اأبو زين  جودات يو�سف 

الم�����وؤرخ�����ة في/28/ن���ي�������س���ان 

الكاتب  ل��دى  والم��وث��ق��ة   2020

خا�س  برقم  �سهبا  في  بالعدل 

 – – �سجل  – ع��ام- 252   952

بتاريخ/4/اأيار/2020   -275

جزءاً  الو�سية  �سورة  واعتبار 

لا يتجزاأ من قرار الحكم

القا�سي

156473

مذكرة دعوة �سادرة عن 

محكمة البداية المدنية 

بال�سويداء

ال��م����دع���ي: علاء اأكرم عزام 

اأبو  ع��ادل  ع��لاء  عليهم:  المدعى 

الف�سل 

  مازن عادل اأبو الف�سل 

 وهيب حمد عبد الباقي 

تدعوكم  عنوانكم  لجهالة  نظراً 

المحاكمة  لح�����س��ور  الم��ح��ك��م��ة 

ال�ساعة التا�سعة �سباحاً من يوم 

الاأحد الواقع في 2021/12/5, 

لعام   772 اأ���س��ا���س  ب��ال��دع��وى 

عقد  تثبيت  بم��و���س��وع   2021

بنف�سكم  تح�سروا  لم  واإذا  بيع 

تجري  عنكم  وكيلًا  تر�سلوا  اأو 

في حقكم المعاملة القانونية.

القا�سي 

156474

 اع�����لان 

غرز  محمود  كرم  ال�سيد:  ادعى 

الدين

للعقارات  التمليك  �سند  فقدان 

رقم/532/من المنطقة العقارية 

) غرب �سلخد 3/3(

بدلا  يطلب  وه��و  وق��درا  ق�ساء 

عن �سائع فمن لديه اأي اعرا�س 

الم�سالح  م���دي���ري���ة  م���راج���ع���ة 

ب��ال�����س��وي��داء خلال  ال��ع��ق��اري��ة 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�سر  خم�سة 

الن�سر بالجريدة الر�سمية 

    مدير الم�سالح العقارية في 

ال�سويداء 

156475

اع�������������لان

�سالم  �سامية  ال�����س��ي��دة:  ادع���ت 

اأب������و ح�������س���ون بم���وج���ب �سك 

اإيداع   99/19 رقم  عام  توكيل 

عن  ������س�����ادرة   1999/183

يخ  ر بتا / �سكو مو / ة ر ل�سفا ا

بالرقم  م�سدقة   1999/9/9

 2021/10/12 تاريخ   7256

المتني  ن��ديم  لينة  ال�سيدة  ع��ن 

رقم  بالعقار  تملكه  �سند  فقدان 

العقارية  الم��ن��ط��ق��ة  م��ن   4680

ق�ساء   1/1 ال�سرقية  ال�سويداء 

وق�����درا وه����و ي��ط��ل��ب ب����دلا عن 

�سائع فمن له اعرا�س مراجعة 

العقارية  الم�����س��ال��ح  م��دي��ري��ة 

ع�سر  خم�سة  خلال  بال�سويداء 

ي���وم���ا م���ن ت���راي���خ ال��ن�����س��ر في 

الجريدة الر�سمية

 مدير الم�سالح العقارية في 

ال�سويداء 

156478 

مذكرة دعوة �سادرة عن 

المحكمة المذهبية بال�سويداء

بالدعوى اأ�سا�س   

2021/1586

نبيل  الم����دع����ي����ة:رن����ا  الج����ه����ة 

نف�سها  عن  اأ�سالة  الع�سعو�س 

واإ�سافة لركة موؤرثها المرحوم 

�سفة  وب��اأي��ة  نبيل  مجيد  نبيل 

كانت.

المطلوب تبليغهم:

نبيل. نبيل  •�سياء 
الع�سعو�س. نبيل  •هبه 

الع�سعو�س. نبيل  •ب�سمه 
اأنف�سهم  ع��ن  اأ���س��ال��ة  جميعهم 

واإ�سافة لركة مورثهم المرحوم 

 , كانت  �سفة  وباأية  نبيل  نبيل 

مجهولوا الاإقامة.

لح�سور  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك���م 

في  الاأح��د  يوم  المحاكمة  جل�سة 

التا�سعة  ال�ساعة   2021/12/5

المقامة  بالدعوى  للنظر  �سباحاً 

خطية  و�سية  بتثبيت  بحقكم 

تر�سلوا  اأو  تح�سروا  لم  واإذا 

بحقكم  تج����ري  ع��ن��ك��م  وك���ي���لًا 

المعاملة القانونية.

القا�سي 

156479

مذكرة اخطار محكمة البداية 

المدنية الثانية بال�سويداء

اأ�سا�س/2021/1308

المدعي: عماد جميل بريك ا�سالة 

تركة  الى  وبالاإ�سافة  نف�سه  عن 

المرحومين جميل بريك وتركية 

منذر وكيلته المحامية لما بلان

المدعى عليه: زينة جميل بريك

لجهالة موطنكم تخطركم محكمة 

بال�سويداء  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة 

يوم  المحاكمة  جل�سة  لح�سور 

ال�ساعة   2021/12/5 الاح���د 

التا�سعة �سباحا للنظر بالدعوى 

المقامة عليكم واذا لم تح�سروا 

او تر�سلوا وكيلا تجري بحقكم 

المعاملة القانونية.

القا�سي

156480

اخطار تنفيذي  �سادر عن 

دائرة التنفيذ المدني بال�سويداء

طالب التنفيذ: اي�سر نجم �سقير 

وكيلته المحامية �سفاء العوام 

المطلوب التنفيذ بمواجهته:

� عمر  ردي��ن��ة ي��و���س��ف ���س��م��اره 

يو�سف �سماره )خارج القطر(.

تخطرك دائرة التنفيذ بال�سويداء 

رقم  التنفيذي  الم��ل��ف  بم��وج��ب 

ال���ق���رار  ل��ت��ن��ف��ي��ذ  )1724/ب( 

الم����برم رق����م  188/وال�������س���ادر 

لم  فاإن    .2019/3/26 بتاريخ 

اأو تر�سلا وكيلًا عنكما  تح�سرا 

خلال خم�سة ع�سرة يوماً تجري 

بحقكما المعاملة القانونية.

    مدير التنفيذ في ال�سويداء

156481

  مذكرة دعوى   �سادرة عن 

المحكمة ال�سرعية بال�سويداء 

بالدعوى 2021/210 

رم�سان  منار  ال��دع��وى:  طالب 

الخ�سر وكيلتها المحامية �سياء 

حمايل 

هوا�س  اإخ����ط����اره:  الم��ط��ل��وب 

مجهول   – ال�����س��م��ين  حنفي�س 

محل الاإقامة

تدعوك  موطنك  لجهالة  ن��ظ��را 

المحكمة لح�سور جل�سة المحاكمة 

في ال�ساعة التا�سعة �سباحا من 

الثلاثاء في 2021/12/7  يوم 

للنظر بالدعوى المقدمة من منار 

تثبيت  بطلب  الخ�سر  رم�سان 

زوجية  وحقوق  ون�سب  زواج 

واذا لم تح�سر او تر�سل وكيلا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج����ري  ع��ن��ك 

القانونية 

 القا�سي

156482

 اإعلان

ادع�����ى ال�����س��ي��د: ح�����س��ان ف����وؤاد 

خا�سة  وكالة  بموجب  ال�سمارة 

رق��م ع����ام/202100525/رق����م 

اإي����داع   20 ���س��ج��ل   14 خ��ا���س 

2021/287 �سادرة عن ال�سفارة 

ظبي/بتاريخ  ال�����س��وري��ة/اأب��و 

بالرقم  م�سدقة   2021/9/24

 2021/9/14 ت��اري��خ   8080

الذبيان   اليا�س  فايز  ال�سيد:  عن 

رقم  بالعقار  تملكه  �سند  فقدان 

ال�����س��وي��داء   9172  +  9174

المنطقة  1/1/م������ن  ال�����س��رق��ي��ة 

ال�سرقية  ال�����س��وي��داء  ال��ع��ق��اري��ة 

1/1 ( ق�ساءً و قدراً وهو يطلب 

بدلًا عن �سائع فمن له اعرا�س 

الم�سالح  م���دي���ري���ة  م���راج���ع���ة 

ب��ال�����س��وي��داء خلال  ال��ع��ق��اري��ة 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�سر  خم�سة 

الن�سر في الجريدة الر�سمية 

    مدير الم�سالح العقارية 

بال�سويداء

156483

 مذكرة اخطار  �سادرة عن 

محكمة البداية المدنية الموقرة 

في ال�سويداء غ3  بالدعوى 

اأ�سا�س 2021/369

المدعي: منير ح�سن الدعبل 

المدعى عليه: �سلوى �سعيد منذر 

فوزي   – منذر  �سعيد  اإلهام   –
�سعيد منذر – رامز �سعيد منذر

محكمة  تدعوك  موطنك  لجهالة 

ال�سويداء  في  المدنية  ال��ب��داي��ة 

لح�������س���ور ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة 

في ي����وم الاث���ن���ين ال���واق���ع في 

2021/11/29 ال�ساعة التا�سعة 

المقامة  بالدعوى  للنظر  �سباحا 

واذا لم  بيع  عقد  بتثبيت  بحقك 

تح�سر او تر�سل وكيلا قانونيا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج����ري  ع��ن��ك 

الحكم  و���س��ي�����س��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي 

القا�سي

156510

   مذكرة دعوة 

  اأ�سا�س 2021/455

المدعي طالب التبليغ: 

ج��رب��وع   وكيلته  ع��م��اد محمد 

المحامية ديمه اح�سان عزي

المدعى عليه المطلوب تبليغه:

عن  ا�سالة  الحلبي  نزيه  اأن�س 

المرحوم  لركة  وا�سافة  نف�سه 

نزيه جميل الحلبي

القطر  م��وط��ن��ك خ���ارج  لج��ه��ال��ة 

قررت محكمة الا�ستئناف المدنية 

اأ�سا�س  بالدعوى  ال�سويداء  في 

بال�سحف  تبليغك   2021/455

يوم  المحاكمة  جل�سة  لح�سور 

للنظر   2021/11/29 الاثنين 

بمواجهتك  الم��ق��ام��ة  ب��ال��دع��وى 

ف��اإذا لم تح�سر  بطلب اجر مثل 

ع��ن��ك تجري  ت��ر���س��ل وك��ي��لا  او 

بحقك المعاملة القانونية 

القا�سي الم�ست�سار  

156512

 مذكرة اخطار    اأ�سا�س 

2021/53

ط��ال��ب الاخ���ط���ار: ع��م��اد محمد 

– وكيله المحامي مالك  جربوع 

ب�سير ال�سحناوي

اخطاره:  المطلوب  عليه  المدعى 

عن  ا�سالة  الحلبي  نزيه  اأن�س 

المرحوم  لركة  وا�سافة  نف�سه 

نزيه جميل الحلبي

مذكرة  ولتبلغك  لجهالة موطنك 

ال�����دع�����وة ب��ال�����س��ح��ف ق����ررت 

مح��ك��م��ة الا���س��ت��ئ��ن��اف الم���دني 

اأ�سا�س  ب��ال��دع��وى  بال�سويداء 

بال�سحف  اخطارك   2021/53

لح�������س���ور ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة 

الاثنين 2021/11/29 ال�ساعة 

التا�سعة �سباحا للنظر بالدعوى 

بمو�سوع  بمواجهتك  الم��ق��ام��ة 

تح�سر  لم  ف���اإذا  محاكمة  اإع���ادة 

�ستجري  عنك  وكيلا  تر�سل  او 

القانونية  الم���ع���ام���ل���ة  ب��ح��ق��ك 

بمثابة  بحقك  الحكم  و�سي�سدر 

الوجاهي 

القا�سي الم�ست�سار 

156513

 مذكرة دعوة  �سادرة عن 

المحكمة المذهبية بال�سويداء 

اأ�سا�س: 2021/1351 

المدعي: ربا وحيد الاأحمدية

ت��ي�����س��ير فهد  ع���ل���ي���ه:  الم����دع����ى 

�سروف 

لجهالة موطنك تدعوك المحكمة 

لح�سور  بال�سويداء  المذهبية 

الثلاثاء  ي��وم  المحاكمة  جل�سة 

 2021/11/30 في  ال���واق���ع 

�سباحا  ال��ت��ا���س��ع��ة  ال�����س��اع��ة 

المدعية  م��ن  الم��ق��ام��ة  ب��ال��دع��وى 

بمو�سوع تفريق فاإذا لم تح�سر 

ع��ن��ك تجري  ت��ر���س��ل وك��ي��لا  او 

بحقك المعاملة القانونية 

القا�سي

156514

    مذكرة اخطار بال�سحف 

�سادر عن المحكمة المذهبية 

في ال�سويداء       المحكمة 

المذهبية بال�سويداء اأ�سا�س 

2021/1423

�سلمان  خزامى  المدعية:  الجهة 

الحلبي يمثلهما المحامي غ�سان 

غرز الدين

عدنان  ف��ه��د  تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

كيوان , مجهول الاإقامة

لج���ه���ال���ة م���وط���ن���ك ت��خ��ط��رك 

بال�سويداء  المذهبية  المحكمة 

لح�������س���ور ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة 

الموافق  ال��ث��لاث��اء  ي��وم  الم��ق��ررة 

ال�ساعة   2021/11/30 في 

التا�سعة �سباحا للنظر بالدعوى 

المقامة عليك من المدعية خزامى 

الحلبي واذا لم تح�سري بنف�سك 

ع��ن��ك تجري  ت��ر���س��ل وك��ي��لا  او 

بحقك المعاملة القانونية 

القا�سي

156515

 مذكرة اخطار بال�سحف

محكمة البداية المدنية 

في ال�سويداء بالدعوى 

اأ�سا�س/2021/1052

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة: ع��م��رو عاطف 

اأبو ح�سون 

الجهة المدعى عليها: 1 – احمد 

علي يا�سين – 2 – محمد حافظ 

علي 

تخطركما  م��وط��ن��ك��م��ا  لج��ه��ال��ة 

بال�سويداء  ال��ب��داي��ة  مح��ك��م��ة 

لح�������س���ور ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة 

الموافق  ال��ث��لاث��اء  ي��وم  الم��ق��ررة 

ال�ساعة   2021/12/28 في 

التا�سعة �سباحا للنظر بالدعوى 

المقامة عليكما من المدعي عمرو 

اأبو ح�سون بطلب تثبيت �سيارة 

واإلزام بالفراغ و منع معار�سة 

او  بنف�سكما  تح�سرا  لم  واذا 

ت��ر���س��لا وك���ي���لا ع��ن��ك��م��ا تجري 

بحقك المعاملة القانونية

القا�سي 

156516

    اإعلان بيع بالمزاد العلني

رقم الملف: 79/م/2021

طالب التنفيذ: م�سرف التوفير

�سايل  �سليمان  ���س��ده:  الم��ن��ف��ذ 

ال�سحناوي

رئا�سة  ق�����رار  الى  ا����س���ت���ن���ادا 

الموؤرخ  �سهبا  المدني في  التنفيذ 

في2021/9/29 -14-10 

يطرح  �سهبا  في  التنفيذ  مدير 

العقارات  العلني  بالمزاد  للبيع 

رقم 

 –  1/37 الجنينة   1251 رق��م 

و   –  1/37 الجنينة   1152 و 

 2625  1/37 الجنينة   2616

للعقار 1/37 – و 402 1/37

وق����������درت ق���ي���م���ة ال����ع����ق����ارات 

بمبلغ/5493455 خم�سة ملايين 

و اربعمائة وثلاث وت�سعون الف 

وخم�سون  وخم�س  واربعمائة 

ليرة �سورية

تنفيذ  دائ��رة  العقار:  بيع  مكان 

�سهبا فعلى من يرغب الا�سراك 

العلني مراجعة مدير  المزاد  في 

قائمة  تنفيذ �سهبا للاطلاع على 

����س���روط ال��ب��ي��ع والم���ق���رر يوم 

 2021/11/30 في  ال��ث��لاث��اء 

ال�ساعة العا�سرة

 مدير التنفيذ في �سهبا

156518

   مذكرة دعوة بال�سحف 

�سادر عن محكمة ال�سرعية في 

ال�سويداء      اأ�سا�س/173/

وداع  للمدعي:  التبليغ  ط��ال��ب 

عطا حيدر

عليه:  المدعى  تبليغه   المطلوب 

اإيهاب نمر عزي  لجهالة موطنكم 

ال�سرعية  مح��ك��م��ة  ت���دع���وك���م 

جل�سة  لح�����س��ور  ب��ال�����س��وي��داء 

 2021/11/23 ي��وم  المحكمة 

ال�ساعة 9 �سباحا للنظر بالدعوى 

تفريق  بمو�سوع  عليكم  المقامة 

او  تح�����س��روا  لم  واذا  لل�سقاق 

ت��ر���س��ل��وا وك��ي��لا تج���ري بحقكم 

المعاملة القانونية و�سيعد القرار 

بمثابة الوجاهي 

القا�سي 

156519

اإعلان ا�ستدراج عرو�س للمرة 

الثانية ل�سراء مواد بيطرية 

بال�سرعة الكلية

 تعلن من�ساأة دواجن ال�سويداء 

للمرة الثانية عن رغبتها ل�سراء 

مواد بيطرية ح�سب الموا�سفات 

دف���ر  ال�����������واردة في  ال���ف���ن���ي���ة 

ال�سروط:

الاأول������ي������ة:  •التاأمينات 
1.185.000/ل.�س

ت�ستكمل  النهائية:  •التاأمينات 
 , الاإح��ال��ة  قيمة  م��ن   %  10 اإلى 

ح�ساب  في  ال��ت��اأم��ي��ن��ات  ت��دف��ع 

الم�سرف  ل��دى  المفتوح  المن�ساأة 

التجاري بال�س�ويداء رقم

 0801-331403-002      

بم���وج���ب ���س��ي��ك م�������س���دق من 

الم�سرف الم�سحوب عليه   

اأو   , ���س��وري��ا      والم��ع��ت��م��د في 

بم��وج��ب ك��ف��ال��ة م�����س��رف��ي��ة من 

اإحدى الم�سارف ال�سورية  

تبداأ  التنفيذ/30/يوماً  •مدة 
من اليوم تبليغ اأمر المبا�سرة0

ال���ع���ار����س  ارت�����ب�����اط  •مدة 
بعر�سه/30/يوماً.

ال�سروط  دفر  على  •للاإطلاع 
الاإدارة  مراجعة  الخا�سة يمكن 

المالية في المن�ساأة 0

دي���وان  في  ال��ع��رو���س  •تقدم 
عرى  نبع   � بال�سويداء  المن�ساأة 

العامة  الموؤ�س�سة  ب��دي��وان  اأو   �

نهاية  حتى  بدم�سق  للدواجن 

الاأثنين  ليوم  الر�سمي  ال���دوام 

تاريخ 2021/11/8م 

العقود   �سعبة  مراجعة  •يمكن 
اليوم  ���س��ب��اح  في  ب��الم��ن�����س��اأة 

التالي لتحديد موعد ف�س 0

 )  10.000  ( الاإ�سبارة  •قيمة 
ل.�س 0

    المدير العام   لمن�ساأة دواجن 

ال�سويداء  

156520



    الثنين   25 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )420(

اإعانات الكرونية 6
اإعلانات ر�سمية

اإع������������������لان

المنجد  ���س��م��ير  ال�����س��ي��د:  ادع����ى 

بن عبد الكريم     تولد:1958     

الاأم: �سمية/109 جعابرة

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

)433( منطقة عقارية الرقيطة

اإعطاوؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�ساء 

مراجعة  للمعر�سين  عنه  ب��دلًا 

العقارية  الم�����س��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بحماة خلال خم�سة ع�سرة يوماً 

الجريدة  الن�سرفي  تاريخ  من 

الر�سمية

  مدير الم�سالح العقارية بحماه

116090

اإع������������������لان

ادعى ال�سيدة:قمر كرنازي بنت 

ع��ب��د ال�������رزاق     ت���ول���د:1998     

الاأم: هدى/133 عليليات

بموجب وكالة العامة عن هدى 

بنت عبد المعين المبي�س/1658 

�سجل  ب��������رق��������م/1643/191 

3866

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

عقارية  منطقة   )15/3166(

رابعة

اإعطاوؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�ساء 

مراجعة  للمعر�سين  عنه  ب��دلًا 

العقارية  الم�����س��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بحماة خلال خم�سة ع�سرة يوماً 

الجريدة  الن�سرفي  تاريخ  من 

الر�سمية

  مدير الم�سالح العقارية بحماه

116091

اإع������������������لان

ادعى ال�سيد:محمد عماد الزعيم 

بن عبد ال��رزاق     تولد:1973     

الاأم: دلال/97 بارودية

بم���وج���ب وك���ال���ة ال���ع���ام���ة عن 

الخالد/1962  م�سطفى  اأحمد 

خ�����دي�����ج�����ة رق���������م ال�����وك�����ال�����ة 

والذي   3759/40633/160

بدوره اأ�سيلًا عن نف�سه ووكيلًا 

م�سطفى  ب��ن��ت  خ��دي��ج��ة  ع���ن 

ال�������س���واف/1928 ام��ن��ه 552 

العامة  ال��وك��ال��ة  ب��رق��م  �سرقية 

31/20594 �سجل 2288

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

 )4 -3 -2 -1 /7004+7005(

منطقة عقارية الثالثة

اإعطاوؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�ساء 

مراجعة  للمعر�سين  عنه  ب��دلًا 

العقارية  الم�����س��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بحماة خلال خم�سة ع�سرة يوماً 

الجريدة  الن�سرفي  تاريخ  من 

الر�سمية

  مدير الم�سالح العقارية بحماه

116092

اإخطار تنفيذي  �سادر 

عن دائرة التنفيذ المدني 

بال�سويداء 

398/ب  التنفيذي:  الملف  رقم 

لعام 2021

مدين  التنفيذ:  ط��ال��ب��ة  الج��ه��ة 

ريا�س برجا�س    وكيله المحامي 

رامي حاتم 

الجهة المطلوب تنفيذها: وجيه 

جميل نادر  

محكمة  ق��رار  المنفذ  المو�سوع 

البداية المدنية بال�سويداء برقم 

219تاريخ  اأ�سا�س   847 ق��رار 

قد  والح���ك���م   2019/6/19

اكت�سب الدرجة القطعية نبلغكم 

ال���ق���رار الم���ذك���ور اأع����لاه خلال 

عدم  حال  وفي  القانونية  الم��دة 

الاجراء  بحقك  يتخذ  الال��ت��زام 

اللازم. 

مدير التنفيذ

156463

اإخطار تنفيذي  �سادر 

عن دائرة التنفيذ المدني 

بال�سويداء 

755/ب  التنفيذي:  الملف  رقم 

لعام 2021

حنان  التنفيذ:  ط��ال��ب��ة  الج��ه��ة 

معذى الغجري – و�سيم فوزي 

المحامي  وكيلهما  ع��م��ار    اأب���و 

رامي حاتم 

الجهة المطلوب تنفيذها: ماجدة 

فايز قر�ساب 

محكمة  ق��رار  المنفذ  المو�سوع 

بال�سويداء  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة 

 1407 اأ�سا�س   384 قرار  برقم 

والحكم   2019/3/28 تاريخ 

القطعية  ال��درج��ة  اكت�سب  ق��د 

اأعلاه  الم��ذك��ور  ال��ق��رار  نبلغكم 

خ����لال الم����دة ال��ق��ان��ون��ي��ة وفي 

بحقك  يتخذ  الالتزام  عدم  حال 

الاجراء اللازم.

مدير التنفيذ

156464

اإعلان مناق�سة للمرة الاأولى 

للتعاقد بال�سرعة الكلية

عن  ال�سويداء  محافظة  •تعلن 
حاجتها للتعاقد لتنفيذ م�سروع 

العطرية  ال��ن��ب��ات��ات  تج��ف��ي��ف 

والطبية في كفر اللحف مفتاح 

المختوم  الظرف  بطريقة  باليد 

قانون  لاأح���ك���ام  ط��ب��ق��ا  وذل�����ك 

العقود رقم/51/لعام 2004

•ال����������������ك���������������������������������س����������������ف 
التقديري/191119009/ل. 

�س

من  الاأول���ي���ة:%5  •التاأمينات 
قيمة الك�سف التقديري.

من   % النهائية:10  •التاأمينات 
قيمة الاإحالة.

من  التنفيذ/120/يوماً  •مدة 
تاريخ المبا�سرة.

ال���ع���ار����س  ارت�����ب�����اط  •مدة 
بعر�سه/45/يوماً.

واح���د  ال���ت���اأخ���ير  •غرامات 
كل  عن  العقد  قيمة  من  بالاألف 

يوم تاأخير

ديوان  اإلى  ال��ع��رو���س  •تقدم 
المختوم(  )بالظرف  المحافظة 

الفنية  ال�����س��روط  دف��ر  ح�سب 

والم��ال��ي��ة والح��ق��وق��ي��ة وال���ذي 

يم���ك���ن الح�������س���ول ع��ل��ي��ه من 

المحافظة  في  الم�ستقلة  الموازنة 

وق����دره/25000/ل  مبلغ  لقاء 

�س.

نهاية  حتى  ال��ع��رو���س  -تقبل 

الاأربعاء  ليوم  الر�سمي  الدوام 

الموافق 2021/11/10

يوم  اأول  في  العرو�س  -تف�س 

لتقديم  م��وع��د  اآخ���ر  يلي  دوام 

العرو�س.

محاف��ظ ال�سوي���داء 

156471

مذكرة تبليغ عن محكمة 

البداية المدنية بال�سويداء

اأ�سا�س 2021/1144  

المدعي:غ�سان  التبليغ  ط��ال��ب 

�سلمان الحلبي

علي  تبليغها:  المطلوب  الجهة 

مكان  مج��ه��ول   - النا�سر  عبد 

الاإقامة

 -ج���ه���اد ن��ب��ي��ل ع��ي��ل��ب��وني – 

مجهول مكان الاإقامة

تدعوكم  اإقامتكم  محل  لجهالة 

مح���ك���م���ة ال����ب����داي����ة الم���دن���ي���ة 

جل�سة  لح�����س��ور  ب��ال�����س��وي��داء 

محاكمة محددة

ي���������������������������������������������������وم   

الاثنين2021/11/29ال�ساعة 

التا�سعة �سباحاً بدعوى تثبيت 

عقد بيع مركبة.

واإذا لم تح�سر اأو تر�سل وكيلًا 

المعاملات  بحقك  تج���ري  ع��ن��ك 

القانونية

 القا�سي 

156511

تبليغ حكم  �سادر عن محكمة 

الا�ستئناف المدنية بال�سويداء 

الغرفة1  اأ�سا�س: 2021/14 

 قرار رقم:/90/

 المدعى: �سليم عطا لله كيوان. 

مهن�ا  كم�ال  تبليغه:  المطلوب 

ر�س��يد.

تبليغك   ت��ق��رر  موطنك  لجهالة 

الحكم المت�سمن:  

التحكيمي  الح��ك��م  اإك�����س�����اء   �

التحكيم  ه��ي��ئ��ة  ع���ن  ال�����س��ادر 

كمال  الم��ح��ام��ين  م���ن  الم���وؤل���ف���ة 

المغربي ,  فوزي حامد , في�سل 

بتاريخ 2016/10/20  كيوان 

�س�يغة التنفيذ.

الاك�����س��اء  ط��ال��ب��ة  ت�����س��م��ين    �

الر�سوم و الم�ساريف. 

القا�سي الم�ست�سار

156517

م��ن��اق�����س��ة داخ��ل��ي��ة رق�����م/80/

بال�سرعة الكلية

لكهرباء  العامة  ال�سركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������س���ق عن 

حاجتها ل�سراء:

عدد/12/ �سخ�سية  •حوا�سب 
لزوم اأنظمة الجباية والفوترة 

في ال�سركة  

ال�����س��روط الفني  ل��دف��ر   وف��ق��اً 

العائد لهذا الخ�سو�س.

ع���ل���ى م�����ن ي������ود الا������س�����راك 

ب��الم��ن��اق�����س��ة م���راج���ع���ة دائ����رة 

للح�سول  ب��ال�����س��رك��ة  ال��ع��ق��ود 

لقاء  المناق�سة  اإ���س��ب��ارة  ع��ل��ى 

وتقديم  ���س  م���ب���ل���غ/5000/ل 

عر�سه مرفقاً بالاأوراق الثبوتية 

ب��ال��ظ��رف الم��خ��ت��وم اإلى دي��وان 

القانون  اأح��ك��ام  وف��ق  ال�سركة 

رقم/51/لعام 2004.

الرابعة  ال�����س��اع��ة  ح��ت��ى  وذل���ك 

ع�سرة ليوم     الاأح��د    الواقع 

في  2021/11/7.

ال�ساعة  المناق�سة  جل�سة  موعد 

الاإثنين     ل��ي��وم   ع�سرة  الح��ادي��ة 

الواقع في 2021/11/8.

التاأمينات الاأولية: » 1680000 

» ل �س.  

 «  %  10  « النهائية:  التاأمينات 

بعد  وت��ع��اد  الاإح��ال��ة  قيمة  م��ن 

انتهاء فرة ال�سمان والا�ستلام 

النهائي.

م�دة التن�في�ذ: » 30 »  يوماً.

 «  0.001  « ال�تاأخ�ير:  غ��رام��ة 

التعاقد  قيمة  من  بالاألف  واحد 

عن كل يوم تاأخير. 

بعر�سه  العار�س  ارتباط  مدة 

ث���لاث���ة اأ����س���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�س.

موطنه  تح��دي��د  ال��ع��ار���س  على 

رف�س  ط��ائ��ل��ة  الم��خ��ت��ار تح���ت 

العر�س. 

المدير العام لل�سركة العامة 

لكهرباء محافظة ريف دم�سق

82461

ال�سركة العامة لكهرباء 

محافظة ريف دم�سق  المالية ��� 

العق��������ود

م��ن��اق�����س��ة داخ��ل��ي��ة رق�����م/81/

بال�سرعة الكلية

لكهرباء  العامة  ال�سركة  تعلن 

مح���اف���ظ���ة ري�����ف دم�������س���ق عن 

حاجتها ل�سراء:

ع���دد/20/ ليزرية  •طابعات 
لزوم اأنظمة الجباية والفوترة 

في ال�سركة  

ال�����س��روط الفني  ل��دف��ر   وف��ق��اً 

العائد لهذا الخ�سو�س.

ع���ل���ى م�����ن ي������ود الا������س�����راك 

ب��الم��ن��اق�����س��ة م���راج���ع���ة دائ����رة 

للح�سول  ب��ال�����س��رك��ة  ال��ع��ق��ود 

لقاء  المناق�سة  اإ���س��ب��ارة  ع��ل��ى 

وتقديم  ���س  م���ب���ل���غ/5000/ل 

عر�سه مرفقاً بالاأوراق الثبوتية 

ب��ال��ظ��رف الم��خ��ت��وم اإلى دي��وان 

القانون  اأح��ك��ام  وف��ق  ال�سركة 

رقم/51/لعام 2004.

الرابعة  ال�����س��اع��ة  ح��ت��ى  وذل���ك 

ع�سرة ليوم     الاأح��د     الواقع 

في 2021/11/7.

ال�ساعة  المناق�سة  جل�سة  موعد 

الاإثنين  ل��ي��وم   ع�سرة  الح��ادي��ة 

الواقع في 2021/11/8.

التاأمينات الاأولية:

 » 000 200 1 » ل �س.  

 «  %  10  « النهائية:  التاأمينات 

بعد  وت��ع��اد  الاإح��ال��ة  قيمة  م��ن 

انتهاء فرة ال�سمان والا�ستلام 

النهائي.

م�دة التن�في�ذ: » 30 »  يوماً.

 «  0.001  « ال�تاأخ�ير:  غ��رام��ة 

التعاقد  قيمة  من  بالاألف  واحد 

عن كل يوم تاأخير. 

بعر�سه  العار�س  ارتباط  مدة 

ث���لاث���ة اأ����س���ه���ر اع����ت����ب����اراً من 

ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم  ال��ي��وم 

العرو�س.

موطنه  تح��دي��د  ال��ع��ار���س  على 

رف�س  ط��ائ��ل��ة  الم��خ��ت��ار تح���ت 

العر�س. 

المدير العام لل�سركة العامة 

لكهرباء محافظة ريف دم�سق

82462

اإعلان مناق�سة-- للمرة 

الاأولى-بال�سرعة الكلية

تعلن قيادة �سرطة محافظة ريف 

دم�سق عن تنفيذ اأعمال تركيب  

مكافحة  ل��ف��رع  �سم�سية   ط��اق��ة 

المخدرات بريف دم�سق

ح�����س��ب ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

       2004

  وفق مايلي: 

ال����ك���������س����ف  ق�����ي�����م�����ة   –  1

ال���ت���ق���دي���ري:/28249200/ل 

مليون  وع�����س��رون  ثمانية   ���س 

ومائتان وت�سعة  واأربعون األف 

و مائتا  ليرة �سورية

2 – التاأمينات الاأول��ي��ة:       5 

% من قيمة الك�سف التقديري - 

خم�سة بالمائة 

 % النهائية:10  – التاأمينات   3

من قيمة الاإحالة - ع�سرة بالمئة

ال��ت��ع��ه��د:    انج������از  م�����دة   –  4

اأمر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً  ع�سرون 

المبا�سرة اأو ت�سليم موقع العمل

5 – �سعر الا�سبارة:/13000/

ل.�����س ث��لاث��ة ع�����س��ر األ����ف ليرة 

�سورية لاغير

العار�س  ارت���ب���اط  م���دة   –  6

بعر�سه �سهر

الا�سبارة  على  ل��لاط��لاع    -  7

و�سرائها مراجعة فرع ال�سوؤون 

بقيادة  العقود  ق�سم  الاإداري����ة 

في  الكائن  دم�سق  ريف  �سرطة 

بناء  مقابل   – مرجة  دم�سق-  

محافظة ريف دم�سق     0

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم 

تاريخ   م���ن  ال��ر���س��م��ي  ال�����دوام 

قيادة  ل��ق��ل��م    2021/11/2

�ساحة  دم�����س��ق  ري����ف  ���س��رط��ة 

الم���رج���ة ب���ن���اء مح��اف��ظ��ة ريف 

وتف�س  الرابع  الطابق  دم�سق 

العرو�س بال�ساعة العا�سرة في 

تقديم  انتهاء  يلي  ال��ذي  اليوم 

رئي�س  م��ك��ت��ب  في  ال��ع��رو���س 

في  والمناق�سات   العقود  لجنة 

ق��ي��ادة ���س��رط��ة مح��اف��ظ��ة ريف 

دم�سق   

قائد �سرطة محافظة ريف 

دم�سق

82399

اإعلان مناق�سة داخلية

رقم/110/

لنقل  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���س�����س��ة  تعلن 

مناق�سة  عن  الكهرباء  وتوزيع 

داخلية وفق البيانات التالية: 

توريد  المناق�سة:  مو�سوع   �  1

لنظام  وتوزيع  تبديل  لوحات 

التغذية المتناوب400فولت

  AC SYSTEM
الكهربائية  التحويل  لمحطات 

)ال��ك�����س��وة_ 66/230ك.ف 

ال�����ف�����ر������س�����ان_ق�����اب�����ون3_

ع������درا2_ع������درا ال�����س��ن��اع��ي��ة

و  ح�سورالتجارب  م��ع   )A1
الاختبارات.

وف��ق��ا ل��ل�����س��روط الم���ح���ددة في 

اإ�سبارة المناق�سة المن�سور على 

للموؤ�س�سة  الال��ك��روني  الموقع 

 )http://www.tde.gov.sy(

ال���������ق���������ي���������م���������ة   �  2

التقديرية:/350,000,000/

فقط ثلاثمائة وخم�سون   ل.�س 

مليون ليرة �سورية لاغير.

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   �  3

الموؤقتة:/17,500,000/فقط 

�سبعة ع�سر مليونا وخم�سمائة 

����س���وري���ة لا غير  ل�����يرة  األ������ف 

والتاأمينات النهائية )10%( من 

قيمة العقد. 

اأربعة  خلال  الت�سليم:  مدة   �  4

اأ�سهر 

5- مكان الت�سليم: م�ستودعات 

الموؤ�س�سة.

6 � �سعر الا�سبارة:/.50.000/

األ��ف ليرة  ل.���س فقط خم�سون 

�سورية.

ال��ع��ار���س  ارت����ب����اط  م����دة    �7

ت�سعون  ب��ع��ر���س��ه:/90/ف��ق��ط 

يوماً 

بالليرات  ال��ع��رو���س  8-ت��ق��دم 

للعار�س  وي���ح���ق  ال�����س��وري��ة 

الاأجنبي  بالقطع  عر�سه  تقديم 

بالليرة  الت�سديد  يتم  اأن  على 

و�سطي  ن�سرة  وف��ق  ال�سورية 

اأ�����س����ع����ار �����س����رف ال���ع���م���لات 

بالم�سارف  الخا�سة  الاأجنبية 

�سورية  م�سرف  عن  ال�سادرة  

الا�ستحقاق  بتاريخ  الم��رك��زي  

مح�سر  ل�سدور  التالي  )اليوم 

الا�ستلام الموؤقت (على اأن يكون 

التوريدات  ا�ستورد  قد  المتعهد 

وم�����س��ت��ل��زم��ات الاإن�����ت�����اج  من 

بالا�ستهلاك  ودخ��ل��ت  الخ���ارج  

بوثائق  ذل���ك  وي��ث��ب��ت  الم��ح��ل��ي 

ر�سمية.

بالم�ساركة  للراغبين  9-يم��ك��ن 

الح���������س����ول ع���ل���ى ا����س���ب���ارة 

العقود  مديرية  م��ن  المناق�سة 

الموؤ�س�سة  بمبنى  وال��ق��رو���س 

الكائن بدم�سق- مزة �سارع 17 

ني�سان موقف التوجيه –مقابل 

الكارلتون.

10- تقدم العرو�س اإلى ديوان 

ال��دوام  نهاية  حتى  الموؤ�س�سة 

الر�سمي من يوم الاثنين تاريخ  

2021/11/15

وموعد جل�سة المناق�سة ال�ساعة  

الثلاثاء  ي����وم   م���ن  ال��ع��ا���س��رة 

تاريخ 2021/11/16.

 المدير العام للموؤ�س�سة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

82372

اإعلان مناق�سة داخلية 

رقم/109/

لنقل  العامة  الموؤ�س�سة  تعلن    

مناق�سة  عن  الكهرباء  وتوزيع 

داخلية وفق البيانات التالية:

توريد  المناق�سة:  مو�سوع   �  1

لنظام  وتوزيع  تبديل  لوحات 

ال��ت��غ��ذي��ة الم�����س��ت��م��ر220ف��ول��ت

DC SYSTEM  لمحطات 
تح�������وي�������ل20/66/230ك.ف 

)ال���ك�������س���وة_ال���ف���ر����س���ان_

ق�����اب�����ون3_ع�����درا2_ع�����درا 

ح�سور  م��ع   )A1ال�سناعية

التجارب و الاختبارات.

وف��ق��ا ل��ل�����س��روط الم���ح���ددة في 

اإ�سبارة المناق�سة المن�سور على 

للموؤ�س�سة  الالكروني  الموقع 

 )http://www.t de.gov.sy(

ال���������ق���������ي���������م���������ة   �  2

التقديرية:/130,000,000/

ل.������س ف��ق��ط م���ائ���ة وث���لاث���ون  

مليون ليرة �سورية لاغير.

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   �  3

الموؤقتة:/6,500,000/ل.�س 

وخم�سمائة  ملايين  �ستة  فقط 

����س���وري���ة لا غير  ل�����يرة  األ������ف 

والتاأمينات النهائية )10%( من 

قيمة العقد. 

ثلاثة  خ��لال  الت�سليم:  م��دة   �  4

اأ�سهر 

5- مكان الت�سليم: م�ستودعات 

الموؤ�س�سة.

6 � �سعر الا�سبارة:/.30.000/

األ��ف ليرة  ل.���س فقط ث��لاث��ون 

�سورية.

ال��ع��ار���س  ارت����ب����اط  م����دة    �7

ت�سعون  ب��ع��ر���س��ه:/90/ف��ق��ط 

يوماً 

بالليرات  ال��ع��رو���س  8-ت��ق��دم 

للعار�س  وي��ح��ق  ال�����س��وري��ة 

الاأجنبي  بالقطع  عر�سه  تقديم 

بالليرة  الت�سديد  يتم  اأن  على 

و�سطي  ن�سرة  وف��ق  ال�سورية 

اأ�����س����ع����ار �����س����رف ال���ع���م���لات 

بالم�سارف  الخا�سة  الاأجنبية 

�سورية  م�سرف  عن  ال�سادرة  

الا�ستحقاق  بتاريخ  الم��رك��زي  

مح�سر  ل�سدور  التالي  )اليوم 

الا�ستلام الموؤقت (على اأن يكون 

التوريدات  ا�ستورد  قد  المتعهد 

وم�����س��ت��ل��زم��ات الاإن����ت����اج  من 

بالا�ستهلاك  ودخ��ل��ت  الخ���ارج  

بوثائق  ذل���ك  وي��ث��ب��ت  الم��ح��ل��ي 

ر�سمية.

بالم�ساركة  للراغبين  9-يم��ك��ن 

الح���������س����ول ع���ل���ى ا����س���ب���ارة 

العقود  مديرية  م��ن  المناق�سة 

الموؤ�س�سة  بمبنى  وال��ق��رو���س 

الكائن بدم�سق- مزة �سارع 17 

ني�سان موقف التوجيه –مقابل 

الكارلتون.

10- تقدم العرو�س اإلى ديوان 

ال��دوام  نهاية  حتى  الموؤ�س�سة 

ال��ر���س��م��ي م���ن ي����وم الاإث���ن���ين      

تاريخ     2021/11/15

المناق�سة  ج��ل�����س��ة  وم����وع����د 

ال�������س���اع���ة/ال���ث���ان���ي���ة ع�����س��ر/

م����ن ي������وم  ال���ث���لات���اء ت���اري���خ   

.2021/11/16

المدير العام

للموؤ�س�سة العامة لنقل وتوزيع 

الكهرباء

82369

اإعلان مناق�سة داخلية للمرة 

الثانية رقم/90/

لنقل  العامة  الموؤ�س�سة  تعلن     

مناق�سة  عن  الكهرباء  وتوزيع 

داخ��ل��ي��ة ل��ل��م��رة ال��ث��ان��ي��ة وفق 

البيانات التالية:

المناق�سة: �سيانة  � مو�سوع   1

واإ�سلاح رافعة �سوكية تويوتا 

اللوحة  تح��م��ل  ال���ت���ي  ط���ن   5

رقم/6166/محلي والمو�سوفة 

برقم ال�سا�سيه

/3FD60- 10803/

ورق����م الم�����ح�����رك/1019925/

التبديلية  ال��ق��ط��ع  ت��ق��ديم  م���ع 

اللازمة.

وف��ق��ا ل��ل�����س��روط الم���ح���ددة في 

اإ�سبارة المناق�سة المن�سور على 

للموؤ�س�سة  الالكروني  الموقع 

.)http://www.tde.gov.sy(

ال��ت��ب��دي��ل��ي��ة: وفق  2-ال���ق���ط���ع 

اللوائح المرفقة بدفر ال�سروط 

الفني.

ال���ت���ق���دي���ري���ة:  ال���ق���ي���م���ة   �  3

�س  /22.220.000/ل. 

مليون  وع�����س��رون  اث��ن��ان  فقط 

ليرة  األ��ف  وع�سرون  ومائتان 

�سورية لاغير.  

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   �  4

الموؤقتة:/1.111.000/ل.�س 

ف���ق���ط م���ل���ي���ون وم����ائ����ة واح����د 

لاغير  �سورية  ل��يرة  األ��ف  ع�سر 

 )%10( النهائية  والتاأمينات 

ف��ق��ط ع�����س��رة ب��الم��ائ��ة م��ن قيمة 

العقد.

التنفيذ:/30/فقط  م���دة   �  5

ثلاثون  يوماً تقويمياً.

والا�ستلام:  الت�سليم  مكان   -6

ب���اب  الم���وؤ����س�������س���ة في  م�������راأب 

�سرقي.

7 � �سعر الا�سبارة:/.15.000/

األف  ع�سر  خم�سة  فقط  ل.����س 

ليرة �سورية.

العار�س  ارت���ب���اط  م����دة    �  8

ت�سعون  ب��ع��ر���س��ه/90/ف��ق��ط 

يوماً تقويمياً.

بالم�ساركة  للراغبين  يمكن   �  9

الح�سول على ا�سبارة المناق�سة 

والقرو�س  العقود  مديرية  من 

بمبنى الموؤ�س�سة الكائن بدم�سق 

���س��ارع/17/ن��ي�����س��ان   � م����زة   �

فندق  مقابل   � التوجيه  موقف 

الكارلتون.

10- تقدم العرو�س اإلى ديوان 

ال��دوام  نهاية  حتى  الموؤ�س�سة 

الثلاثاء     ي����وم   م���ن  ال��ر���س��م��ي 

 2021/11/16 ت�����اري�����خ    

وموعد جل�سة المناق�سة ال�ساعة 

الاأربعاء   ي��وم   العا�سرة     من 

تاريخ      2021/11/17.

المدير العام للموؤ�س�سة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

 82370       

اإعلان مناق�سة داخلية 

بال�سرعة الكلية للمرة الثانية

رقم/106/

لنقل  العامة  الموؤ�س�سة  تعلن   

مناق�سة  عن  الكهرباء  وتوزيع 

للمرة  الكلية  بال�سرعة  داخلية 

ال��ث��ان��ي��ة ب��ط��ري��ق��ة ال�����س��م اأو 

التنزيل وفق البيانات التالية:

تنفيذ  المناق�سة:  مو�سوع   �  1

محطة  لتاأهيل  المدنية  الاأعمال 

 20/66 المغلقة  عربين  تحويل 

ك.ف بمحافظة ريف دم�سق.

وف��ق��ا ل��ل�����س��روط الم���ح���ددة في 

اإ�سبارة المناق�سة المن�سور على 

للموؤ�س�سة  الالكروني  الموقع 

.)http://www.tde.gov.sy(

ال���ت���ق���دي���ري���ة:  ال���ق���ي���م���ة   �  2

/164.000.000/ل. �س فقط  

مليون  و�ستون  واأرب��ع��ة  مائة 

ليرة �سورية لاغير.  

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   �  3

الموؤقتة:/8.200.000/ل.�س 

فقط ثمانية ملايين ومائتا األف 

ليرة �سورية لاغير والتاأمينات 

ع�سرة  فقط   )%10( النهائية 

بالمائة من قيمة العقد.

التنفيذ:/120/فقط  م��دة   �  4

مائة وع�سرون  يوماً تقويمياً.

5 � �سعر الا�سبارة:/.30.000/

األ��ف ليرة  ل.���س فقط ث��لاث��ون 

�سورية.

العار�س  ارت���ب���اط  م����دة    �  6

بعر�سه/60/فقط �ستون يوماً 

تقويمياً.

7 � الت�سنيف: من الفئة الرابعة  

)بناء اأو كهرباء( وي�سمح للفئة 

الثالثة والثانية بالتقديم.

بالم�ساركة  للراغبين  يمكن   �  8

الح�سول على ا�سبارة المناق�سة 

والقرو�س  العقود  مديرية  من 

بمبنى الموؤ�س�سة الكائن بدم�سق 

���س��ارع/17/ن��ي�����س��ان   � م����زة   �

فندق  مقابل   � التوجيه  موقف 

الكارلتون.

ديوان  اإلى  العرو�س  تقدم   -9

ال��دوام  نهاية  حتى  الموؤ�س�سة 

ال��ر���س��م��ي م���ن ي���وم الاأرب���ع���اء    

وموعد   2021/11/3 تاريخ  

ال�ساعة  الم��ن��اق�����س��ة  ج��ل�����س��ة 

الثانية ع�سر  من يوم الخمي�س       

تاريخ    2021/11/4.

المدير العام للموؤ�س�سة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

 82371       

مذكرة دعوة محكمة البداية 

المدنية في ال�سويداء

الدعوى اأ�سا�س: 

2021/1330

م���ازن فا�سل  الم��دع��ي��ة:  الج��ه��ة 

رامي  المحامي:  وكيله  زريفه- 

حاتم.

الجهة المدعى عليها: �سامر جاد 

الكريم الري�سي.

القطر  خ��ارج  موطنكم  لجهالة 

تدعوكم محكمة البداية المدنية 

جل�سة  لح�سور  ال�سويداء  في 

الموافق  الاأح���د  ي��وم  المحاكمة 

ال�����س��اع��ة   2021/12/12

الدعوى  في  �سباحاً  التا�سعة 

الم��ق��ام��ة ع��ل��ي��ك��م ب��ت��ث��ب��ي��ت عقد 

لم  واإذا  ب��ال��ف��راغ  واإل����زام  بيع 

وكيلًا  تر�سلوا  اأو  تح�����س��روا 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

القانونية.

القا�سي

156462

اإخطار تنفيذي �سادر 

عن دائرة التنفيذ المدني 

بال�سويداء رقم الملف 

التنفيذي: 259/ب/ لعام 

2021

الج���ه���ة ط��ال��ب��ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ: لمى 

وكيلها  راي�����د-  اأب����و  مح��ف��وظ 

المحامي: رامي حاتم.

الجهة المطلوب تنفيذها: طاهر 

�سامي حمدان.

محكمة  قرار  المنفذ  المو�سوع: 

بال�سويداء  المدنية  الا�ستئناف 

اأ�سا�س   /206/ ق����رار  ب��رق��م 

 2007/3/22 تاريخ   /684/

الدرجة  اك��ت�����س��ب  ق��د  والح��ك��م 

القطعية نبلغكم القرار المذكور 

القانونية  الم���دة  خ���لال  اأع����لاه 

وفي ح��ال ع��دم الال��ت��زام يتخذ 

بحقك الاإجراء اللازم.

مدير التنفيذ

156461

اإعلان

ادعت ال�سركة العامة للاأن�سجة 

تمليك  �سند  ف��ق��دان  الح��ري��ري��ة 

و11   10/4448( ل��ل��ع��ق��ارات 

و4279( منطقة عقارية تا�سعة 

و )54/3096( �سابعة وطلبوا 

الاعرا�سات  ت��ق��دم  ع��ن��ه  ب���دلًا 

لمديريتنا خلال /15/ يوماً من 

تاريخ اإعلان الجريدة.

مدير الم�سالح العقارية بحلب

105427

اإعلان

الكفر  ب���ل���دة  مج��ل�����س  ي��ع��ل��ن 

ال���ت���ع���دي���لات على  ن�����س��ر  ع����ن 

للمنطقة  التف�سيلي  المخطط 

بلدة  في  وال�سناعية  الحرفية 

من  ي���وم���اً   /30/ لم���دة  ال��ك��ف��ر 

ولغاية   2021/11/2 ت��اري��خ 

يود  م��ن  وعلى   2021/12/2

الاع���را����س م��راج��ع��ة دي���وان 

خطي  بطلب  للتقدم  المجل�س 

�سمن  الم����ح����ددة  الم�����دة  خ����لال 

اأوقات الدوام الر�سمي.

رئي�س مجل�س بلدة الكفر 

بال�سويداء

156476


